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SUNUŞ 
 

 

 1939 yılında kurulan Milli Piyango İdaresi 2023 yılında 84 üncü çalışma dönemini 

tamamlamıştır. İdaremiz kuruluşundan bu yana her faaliyet döneminde Hazine’ye ve 

kanunlarla belirlenen kamu kurum ve kuruluşlarına önemli tutarlarda kaynak sağlamıştır. 

Ayrıca, sosyal sorumluluk kapsamında okul, yurt, spor salonu gibi birçok tesisin yapımı ve 

tefrişini üstlenmiş, sponsorluklar veya diğer kaynak transferleri ile çeşitli kamusal hizmet ve 

faaliyetlere destek vermiştir.  
 

Bilişim, teknoloji, iletişim, e-ticaret alanındaki gelişmeler ekonomik ve sosyal hayatı 

dönüştürdüğü gibi şans oyunlarını da etkilemiş, bu bağlamda çekiliş sonuçlarının bir müddet 

beklenildiği geleneksel piyango oyununun yerine, sonuçların anında öğrenilebildiği kazı kazan 

türü oyunlar,  sonuçların çok kısa süreler içinde belirlendiği çekiliş tabanlı şans oyunları ile 

elektronik ortamda oynanan dijital şans oyunları daha çok rağbet görmeye başlamıştır.  
 

İdaremiz hem bu değişim sürecine intibak sağlamak hem de yasadışı şans oyunlarına 

olan talebi yasal olarak düzenlenen şans oyunlarına kanalize etmek amacıyla zaman içerisinde 

geleneksel Milli Piyango çekilişlerine ilave olarak hemen kazan oyunu ve sayısal oyunları 

oynatmaya başlayarak iştirakçilerin beğeni ve talebi doğrultusunda oyun çeşitliliğini 

artırmıştır.  
 

Ancak kanunen düzenleme hak ve yetkisi İdaremize ait olan ve karşılığı nakit olmak 

üzere oynatılan Milli Piyango, Hemen-Kazan, Sayısal Loto, Şans Topu, On Numara, Süper 

Loto oyunları ile ilgili mevzuat çerçevesinde izin verilebilecek olan benzer şans oyunlarının 

lisansı, 2017 yılında 320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 2 

nci maddesinde yapılan değişiklik ile 49 yıl süreyle Türkiye Varlık Fonuna verilmiş, ayrıca 

lisansın Türkiye Varlık Fonu tarafından üçüncü kişilere devredilmesinden sonra İdaremizin bu 

şans oyunlarını düzenleyemeyeceği ve bu oyunlar için ayrı bir lisans veremeyeceği 

öngörülmüştür. Diğer yandan aynı yasal düzenlemeyle lisans konusu faaliyetlerin ilgili 

mevzuat hükümlerine uygun olarak yürütülmesini izleme ve denetleme görev ve yetkisi 

İdaremize verilmiştir.  
 

320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 2 nci maddesi kapsamına giren lisansa 

konu şans oyunlarının 1 Ağustos 2020 tarihinden itibaren hizmet alımı yapılan yüklenici firma 

tarafından düzenlenmeye başlanacağının Türkiye Varlık Fonu tarafından bildirilmesi üzerine 

İdaremizce 31 Temmuz 2020 tarihi itibariyle bu oyunların düzenlenmesine son verilmiştir.   
 

Söz konusu kanuni düzenleme gereğince yeniden yapılanma sürecine giren İdaremiz 

kuruluş amacı doğrultusunda hem kanunlarla ve Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle 

belirlenen faaliyetlere kaynak sağlamak, hem de kamusal hizmet ve faaliyetlerinin ifası için 

gerekli yatırım ve işletme giderlerini karşılayabilmek amacıyla 2021 yılı Mayıs ayı itibariyle 

mevzuatla kendisine görev olarak verilen ve Türkiye Varlık Fonuna verilen lisansın kapsamı 

dışında kalan her türlü eşya piyangosu ile karşılığını, yani ikramiyesini gayri nakdi değerlerin 

oluşturduğu şans oyunlarını tertip etmeye başlamıştır.  
 

Ayrıca, gerçek ve tüzel kişilerce doğrudan veya bir mal ve hizmetin satışı kapsamında 

karşılığı nakit olmayan her türlü eşya ve benzeri piyango tertibine ilişkin başvuruların 

değerlendirilmesi, bunlara izin verilmesi, izlenmesi ve denetlenmesine yönelik iş ve işlemler de 

önceden olduğu gibi İdaremizce yürütülmeye devam edilmektedir.  
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Bilindiği üzere bilişim alanındaki gelişmeler, özellikle internet, akıllı cihazlar ve sosyal 

medya kullanımındaki büyük değişim piyango ve şans oyunlarını da etkilemiş ve dijitalleşmeyi 

hızlandırmıştır. Bu gelişmeler bir yandan oyun platformlarını dönüştürmüş ve oyun çeşitliliğini 

artırmış, diğer yandan izinsiz olarak düzenlenen çekilişler ile lisansız olarak oynatılan yasa 

dışı şans oyunları ve sanal kumar faaliyetlerinin ortaya çıkmasına neden olmuştur.   
 

İlgili mevzuatla İdaremize verilen görev ve yetkiler çerçevesinde; ülkemizde gerçek ve 

tüzel kişilerce sanal ortamda kanuni dayanağı olmaksızın veya mevzuatla yetkili kılınan kurum 

ve kuruluşların verdiği yetki veya izne dayalı olmaksızın, başka bir anlatımla illegal olarak 

düzenlenen her türlü şans oyunu, çekiliş, müşterek bahis, eşya piyangosu veya benzeri oyunlar 

ile sanal kumarın önlenmesi amacıyla bu kapsama giren faaliyetler sürekli olarak izlenmekte 

ve suç konusu faaliyetlerle ilgili olarak gerekli idari ve adli tedbirlerin alınması 

sağlanmaktadır.  
 

Bu kapsamda yapılan tespitler doğrultusunda İdaremizce şüpheli kişi, işletme, hesap, 

site veya platformlar hakkında Türk Ceza Kanunu ve 320 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamenin cezai hükümlerine göre işlem yapılmak üzere Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç 

duyurusunda bulunulmakta, ayrıca suç oluşturduğu konusunda yeterli şüphe sebebi bulunan 

yayınlarla ilgili olarak 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu 

Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun çerçevesinde erişimin 

engellenmesi tedbirinin uygulanması için Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna ihbarda 

bulunulmaktadır. 
 

İdaremiz kuruluş amacı çerçevesinde bir taraftan kanunlarla belirlenen faaliyetlere 

aktarılan kaynakların sürekliliğini sağlayacak faaliyetlerde bulunmakta, diğer taraftan 

kurumsal sosyal sorumluluk ve sorumlu oyun anlayışı ve ilkeleri çerçevesinde yetkisi 

dâhilindeki her türlü eşya piyangosu ile karşılığını gayri nakdi değerlerin oluşturduğu diğer 

şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunları bağımlılık oluşturmayacak, aşırı 

oynamayı teşvik etmeyecek ve küçük yaştaki kişilere cazip gelmeyecek şekilde düzenlemekte 

olup, bu minvalde en yüksek değil, olabilir en iyi gelir düzeyini hedeflemektedir. İdaremizce 

önümüzdeki dönemde düzenlenecek şans oyunlarında da bugüne kadar olduğu gibi sorumlu 

oyun anlayışı ilkelerine uygun olarak hareket edilecektir.   
 

84 yıllık geçmişi, kamuya sağladığı mali kaynaklar, eğitim ve spor alanında yaptığı 

katkılar ile kuruluşundan bugüne kamu yönetiminde, ekonomik ve sosyal hayatımızda özgün bir 

yer edinerek bir itibar ve itimat müessesesi haline gelen Milli Piyango İdaresi bundan sonraki 

süreçte de kanunlar ve Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle kendisine verilen görevleri en iyi 

şekilde yerine getirmeye devam edecektir.      
 

İdaremizin 2023 yılında yürüttüğü hizmet ve faaliyetleri, faaliyet sonuçları ve mali 

tabloları hesap verebilirlik ve şeffaflık ilkeleri gereği hazırlanan Faaliyet Raporumuz ile 

kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır.  
 

Bu hizmet ve faaliyetlerin yürütülmesine katkı sağlayan tüm mesai arkadaşlarıma 

teşekkür eder, 85 inci çalışma döneminde kolaylık ve başarılar dilerim.  

 

 

 Ekrem CANDAN 

 Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkanı 
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I. GENEL TANITIM 

A - VİZYON VE MİSYON 

 

 

 
 

 Vizyonumuz; 
 

 

 Kurumsal sosyal sorumluluk anlayışını terk etmeden ülkemizde 

şans oyunları alanındaki etkin konumunu sürdürmek ve ülke ekonomisine 

olan katkılarımızı olabilir en iyi düzeye yükseltmektir. 

 

 

 

 

 Misyonumuz; 
 

 

 Çağdaş, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir olmayı esas alan,  

etkili ve verimli bir yönetim anlayışı içerisinde; bir yandan şans oyunlarını 

toplumun örf ve adetlerini de göz önünde bulundurmak suretiyle tertip 

etmek, diğer yandan kanunlarla ve Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle 

belirlenen faaliyetlere kaynak sağlamak,  hizmetin sunum kalitesini ve 

müşteri memnuniyetini artırarak bu yolla toplam kaliteyi yükseltip 

sürdürülebilir kılmak, bilişim ağı üzerinden oynatılan talih oyunu, kumar ve 

benzeri adlar altında yasa dışı olarak tertip edilen oyunların engellenmesi 

konusunda çalışmalarda bulunmak, tüketicilerin hak ve çıkarlarını 

koruyacak şekilde karşılığı nakit olmayan her türlü kampanyanın tertip ve 

çekilişine izin vermek ve bunları denetlemektir.  
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B – YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

İdaremizin yetki, görev ve sorumlulukları; 

 

 05.07.1939 tarih ve 3670 sayılı Milli Piyango Teşkiline Dair Kanun,  

 

 04.04.1988 tarih ve 320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararname,  

 

 14.03.2007 tarih ve 5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve 

Payların Düzenlenmesi Hakkında Kanun,  

 

 4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve 

Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (21. Bölüm ve 57. 

Bölüm),  

 

ile düzenlenmiştir.   

 

4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 285 inci maddesinde İdaremizin görevleri aşağıdaki 

gibi belirlenmiştir:  
 

 Piyango planlarını hazırlamak, piyango biletlerinin basımını ve satışını sağlamak, 

piyango çekilişlerini gerçekleştirmek ve ikramiyelerini ödemek, 
 

 Sayısal loto sistem ve planlarını hazırlamak ve uygulamak, tertip ve çekilişlerini 

gerçekleştirmek, ikramiyelerini ödemek, 
 

 Hemen-kazan oyunu planlarını hazırlamak ve bu oyunun tertip ve uygulanmasını 

gerçekleştirmek, ikramiyelerini ödemek, 
 

 Her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunları tertip 

etmek, 
 

 Talih oyunlarını ve işletmelerini denetlemek, bu amaçla gerekli esasları belirlemek, 
 

 Karşılığı nakit olmayan her türlü eşya ve benzeri piyangoların tertiplenmesine izin 

vermek, bunları izlemek ve denetlemek, bu hususlara ait esasları belirlemek, 
 

 Gerektiğinde faaliyet konusuna giren oyunlarla ilgili bilet, kupon ve benzerlerini 

karşılığı Türk parası veya döviz olarak ödenmek üzere yurtdışında pazarlamak, 
 

 Gerek görülen durumlarda faaliyet konuları ile ilgili yerli ve yabancı kuruluşlarla 

işbirliği yapmak veya bu kuruluşlarla ortaklık kurmak, 
 

 Faaliyet konuları ile ilgili uluslararası kuruluşlarda Türkiye'yi temsil etmek ve gerekli 

işbirliğini sağlamak, 
 

 Kanunlar ve Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle verilen diğer görevleri yapmak. 

https://www.mpi.gov.tr/files/cbkararname.pdf
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C – İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

Fiziki Yapı 
 

 

İdaremiz merkez teşkilatı hizmet ve faaliyetlerini Balgat’taki ana hizmet binası ile Kızılay’daki 

ek hizmet binasında sürdürmektedir.   

 

 

 

  

 
 

 

 

Genel Müdürlük 

Ziyabey Caddesi 1400. Sokak No : 1  06520  

Balgat / ANKARA 

Tel : 0 (312) 286 93 06 (PBX) 

 Kızılay Ek Hizmet Binası 

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:4  06440  

Kızılay / ANKARA 

Tel : 0 (312) 417 91 08 
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Hukuki Bünye 
 

 

Milli Piyango İdaresi; Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı, 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesiyle düzenlenen ve saklı tutulan hükümler dışında özel hukuk hükümlerine tabi 

ve her türlü tasarrufa ehil, tüzel kişiliği haiz bir kamu kuruluşudur. 

 

İdare, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa tabi olmayıp, TBMM KİT 

Komisyonu ve Sayıştay’ın denetimine tabi bulunmaktadır. 

 

Yönetim Kurulu  
 

Yönetim Kurulu, İdarenin en üst düzeyde yetkili ve sorumlu karar organıdır. Yönetim Kurulu; 

 

a) Genel Müdür, 

b) İki Genel Müdür Yardımcısı, 

c) Cumhurbaşkanınca atanan üç üye 

 

olmak üzere altı kişiden teşekkül etmektedir.  

 

Genel Müdür, Yönetim Kurulunun başkanıdır. Yönetim Kurulu üyeleri üç yıl süre için 

atanmaktadır.  

 

Teşkilat Yapısı 

 
İdare, merkez ve taşra teşkilatından meydana gelmektedir. Merkez Teşkilatı hizmet 

birimlerinden; Taşra Teşkilatı ise şube müdürlüklerinden oluşmaktadır.  

 

Hizmet Birimleri 
 

İdarenin hizmet birimleri şunlardır: 

 

 Teftiş Kurulu Başkanlığı 

 Hukuk Müşavirliği 

 Piyango Dairesi Başkanlığı 

 Loto Dairesi Başkanlığı 

 Bahisler ve Oyunlar Dairesi Başkanlığı 

 İkramiye Kontrol ve Çekilişler Dairesi Başkanlığı 

 Talih Oyunları Dairesi Başkanlığı  

 Muhasebe ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 

 Personel Dairesi Başkanlığı 

 Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
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Taşra Teşkilatı  
 
 

İdarenin taşra teşkilatı; 14 ilde faaliyet gösteren 15 Şube Müdürlüğünden oluşmaktadır. 
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İdare Üst Yönetimi  
 
 

Yönetim Kurulu Başkan ve üyeleri, Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları ile birim 

yöneticilerine ilişkin bilgiler aşağıda gösterilmiştir:  

 

 

MİLLİ PİYANGO İDARESİ 

GENEL MÜDÜRÜ VE YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

 Göreve Atanma Tarihi Görevden Ayrılma Tarihi 

Ekrem CANDAN  

Üzeyir ÇAKIR 

11.09.2023 

31.10.2022 

 

Devam Ediyor 

11.09.2023 

 
 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 
 

Göreve Atanma Tarihi 
Görevden Ayrılma Tarihi 

Hikmet YILDIRIM 

Halil KABADAYI 

23.02.2023 

23.02.2023 

 

Devam Ediyor 

Devam Ediyor 

 
 

 

GENEL MÜDÜR YARDIMCILARI 

 Göreve Atanma Tarihi Görevden Ayrılma Tarihi 

Hikmet YILDIRIM  

Halil KABADAYI 

Nihal EROL 

23.02.2023 

23.02.2023 

30.05.2023 

 

Devam Ediyor 

Devam Ediyor 

Devam Ediyor (Vekaleten) 

 

 

HİZMET BİRİMİ YÖNETİCİLERİ 

Murat ARPACI 

Teftiş Kurulu Başkanı  

Pınar COŞKUN 

I. Hukuk Müşaviri V. 

Çağdaş USLU 

Piyango Dairesi Başkanı 

Mine AYTAN 

Muhasebe ve Mali İşler Dairesi Başkanı 

Nilgün BULUT  

Loto Dairesi Başkan V. 

Şükrü GÜDAY 

Personel Dairesi Başkanı 
 

Şennur ACAR 

Bahisler ve Oyunlar Dairesi Başkanı 

Eyüp Umut CİHAN 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanı 

Çağdaş USLU 

İkramiye Kont. ve Çek. Dairesi Başkan V. 

Nilgün BULUT  

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı 

Selahaddin UZUNKAYA 

Talih Oyunları Dairesi Başkanı  
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D – KURUMSAL TANITIM 

Milli Piyango’nun Tarihsel Gelişimi 
 

Osmanlı İmparatorluğu döneminde 1870 ve 1910 yılları arasında Şark Şimendiferleri ve Ergani 

Bakır İşletmeleri tahvillerinin satışını artırmak amacıyla kazananları kura ile belirlenen ilk 

resmi piyango uygulaması başlatılmıştır. 

 

Bu piyango dışında; 

 İzmir Islahhanesi’ne yardım ve hapishanede bir sanayihane inşası için 1887 yılı 

başlarında “İzmir (Osmanlı) Piyangosu”, 

 Osmanlı – Yunan savaşında yaralananlar ve ailelere yardım etmek için 1898-1899 

yıllarında “İane (Yardım) Sergisi Piyangosu”, 

 1877 - 1878 Osmanlı-Rus ve 1897 Osmanlı - Yunan savaşlarından sonra ülkeye 

Kafkaslardan ve daha çok da Balkanlardan gelen göçmenlere yardım amacıyla 1906-

1909 yılları arasında “Ziraat Bankası Piyangosu” düzenlenmiştir. 

Osmanlı Devleti’nin son yıllarında (1917) hâsılatı Donanma Cemiyetinin inşa edeceği 

tersaneye sarf edilmek üzere İtibar’ı Milli Bankası vasıtasıyla ve itfa cetvelleri Maliye 

Nezaretince tasdik edilmek şartıyla birer liralık 1.000.000 adet ikramiyeli piyango tahvili 

çıkarılmıştır. Bu tahviller uzun vadeli piyango bileti niteliğinde olup, 400.000 adedini İtibar-ı 

Milli Bankası almıştır.  Donanma Cemiyetinin elinde kalan 600.000 kadar tahvil ise, Cemiyeti 

fesheden 2 Mayıs 1919 tarihli Heyet’i Vekili Kararnamesiyle Hazineye devredilmiştir. 

Cumhuriyet döneminde 12 Aralık 1925 tarih ve 689 sayılı Kanunla söz konusu kararname 

kaldırılarak eski Donanma Cemiyeti’nin Hazineye intikal eden parası ve gayrimenkulleri 

dışındaki hakları Türk Tayyare Cemiyeti’ne verilmiştir.  

Cumhuriyetin ilanından sonra, karşılığı nakit olarak ödenmek üzere piyango tertip ve keşide 

etme hakkı 710 sayılı Kanunla, 9 Ocak 1926 tarihinden itibaren “Türk Tayyare Cemiyeti”ne 

verilmiştir. 24 Mayıs 1935 tarihinde bu Cemiyetin adı Türk Hava Kurumu’na çevrilmiştir. 

“Tayyare Piyangosu” adı altında, Türk hava gücüne katkı sağlamak amacıyla 14 yıl süreyle 

anılan Kurum tarafından düzenlenen çekilişler, 05.07.1939 tarihli ve 3670 sayılı Milli Piyango 

Teşkiline Dair Kanunla Milli Piyango İdaresi kurulana kadar devam etmiştir.  

Milli Piyango İdaresi tarafından ilk çekiliş 11.11.1939 tarihinde düzenlenmiş ve bu çekilişte 

bilet fiyatı 1 lira, büyük ikramiye ise 80.000 lira olarak belirlenmiştir. 

Milli Piyango İdaresi tarafından sürekli olarak düzenlenen piyango çekilişlerinden sağlanan 

gelirler, başlangıçta Türk Hava Kuvvetleri’ne tahsis edilirken, kanunda yapılan çeşitli 

değişikliklerle Savunma Sanayii Destekleme Fonuna aktarılmaya başlanılmıştır. 

 

 

 

Kaynak : Mete TUNÇAY, “Türkiye’de Piyango Tarihi ve Milli Piyango İdaresi”, Ankara, 1993 
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Daha sonraki tarihlerde çıkarılan özel kanunlar gereği, piyango gayrisafi hasılatının %10’u 

Tanıtma Fonu’na, aylık hasılatın %1’i Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne, net kârın %5’i 

Olimpiyat Oyunları Hazırlık ve Düzenleme Kurulu’na, %95’i de Savunma Sanayi Destekleme 

Fonuna aktarılmıştır. 

01.04.2007 tarihinde yürürlüğe giren 5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, Fon 

ve Payların Düzenlenmesi Hakkında Kanun’a göre Milli Piyango İdaresi 3’er aylık dönemler 

itibariyle oluşan kârını, çeşitli kurum ve kuruluşlara dağıtılmak üzere kamu payı olarak Hazine 

ve Maliye Bakanlığı’na aktarmaktadır. 

04.04.1988 tarihli ve 320 sayılı Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Milli Piyango İdaresi yeniden 

yapılandırılmış, ayrıca, 3670 sayılı Milli Piyango Teşkiline Dair Kanunun 9, 12 ve 13 üncü 

maddeleri dışındaki diğer maddeleri yürürlükten kaldırılmıştır.  

Anılan Kanun Hükmünde Kararname ile İdareye; piyango oyununun yanı sıra, hemen kazan, 

sayısal oyunlar, her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri 

oyunları tertip etme, karşılığı nakit olmayan her türlü eşya ve benzeri piyangoların 

tertiplenmesine izin verme, bunları izleme ve denetleme, bu hususlara ait esasları belirleme, 

talih oyunları ve işletmelerini denetleme, bu amaçla gerekli esasları belirleme gibi görevleri de 

verilmiştir.  

01.08.2003 tarihli ve 4971 sayılı Bazı Kanunlarda ve Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü 

Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun ile 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 1, 2, 41, 50 ve 53 üncü 

maddelerinde değişiklikler yapılmış, ayrıca anılan Kanunun 23 üncü maddesiyle mezkur Kanun 

Hükmünde Kararnameye eklenen ek 2 inci madde ile şans oyunlarına ilişkin lisansın 

verilmesine ilişkin usul ve esaslar düzenlenmiş ve bu bağlamda; İdaremizin görev ve yetkisi 

alanına giren şans oyunlarına ilişkin lisansın Bakanlar Kurulu tarafından belirlenecek usul ve 

esaslar çerçevesinde yeni kurulacak bir iktisadi devlet teşekkülüne veya Türk Ticaret Kanunu 

hükümlerine göre kurulmuş anonim şirketlere ayrı ayrı veya topluca verilebileceği, lisansın 

verilmesine ilişkin değerleme ve ihale işlemlerinin bu maddede öngörüldüğü şekliyle teşkil 

edecek komisyon tarafından yürütüleceği öngörülmüş ve bu konuda İdaremizin görev ve 

yetkileri düzenlenmiş, ayrıca İdaremizin lisans süresince lisans konusu şans oyunlarını tertip 

edemeyeceği ve çekiliş düzenleyemeyeceği hükme bağlanmıştır.  

Söz konusu düzenleme uyarınca Özelleştirme İdaresi Başkanlığınca çeşitli ihaleler 

gerçekleştirilmişse de bu kapsamda herhangi bir lisans devri söz konusu olmadığından, 320 

sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında şans oyunlarının İdaremiz tarafından 

düzenlenmesine devam edilmiştir. 
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Son olarak Anayasada Yapılan Değişikliklere Uyum Sağlanması Amacıyla Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında 02.07.2018 tarihli ve 703 

sayılı KHK’nin 80 inci maddesi ile 320 sayılı KHK’nin adı Milli Piyango Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname olarak değiştirilmiş, başta teşkilat yapısı olmak üzere birçok maddesi 

yürürlükten kaldırılmış, bilahare 15.07.2018 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 4 sayılı 

Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların 

Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle (Bölüm 21; Madde:283 ila 314) Milli 

Piyango İdaresi Genel Müdürlüğünün teşkilat ve görevlerine dair usul ve esaslar yeniden 

düzenlenmiştir. 

Söz konusu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde Milli Piyango İdaresinin kuruluş amacı; 

kanunlarla ve Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle belirlenen faaliyetlere kaynak sağlamak, 

karşılığı nakit olmak üzere şans oyunları tertip etmek ve çekiliş düzenlemek, şans oyunlarına 

ilişkin lisans haklarının ayrı ayrı ya da tamamını belirlenen sürelerle vermek ve denetlemek, 

karşılığı nakit olmayan her türlü piyangonun tertip ve çekilişine izin vermek ve denetlemek 

olarak belirlenmiştir. 

Diğer yandan 06.01.2017 tarihli ve 29940 sayılı Mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan 680 

sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnamenin 82 inci maddesi ile 320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnamenin ek 2 inci maddesi değiştirilmiş ve yapılan düzenlemeler 01.02.2018 tarih ve 

7072 sayılı Kanunun 80 inci maddesi ile aynen kabul edilmek suretiyle kanunlaşmıştır. 

320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin değişik ek 2 inci maddesi “Karşılığı nakit olmak 

üzere oynatılan Piyango, Hemen-Kazan, Sayısal Loto, Şans Topu, On Numara ve Süper Loto 

oyunları ile ilgili mevzuat çerçevesinde izin verilebilecek olan benzer şans oyunlarına ilişkin 

lisans, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 49 yıl süreyle 19.08.2016 tarihli ve 

6741 sayılı Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketinin Kurulması ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun hükümleri uyarınca kurulan Türkiye Varlık Fonuna 

verilmiştir. Lisansın Türkiye Varlık Fonu tarafından üçüncü kişilere devredilmesinden sonra, 

İdare lisansa konu şans oyunlarını düzenleyemez ve bu oyunlar için ayrı bir lisans veremez. 

Lisans konusu faaliyetlerin ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak yürütülmesini izlemeye ve 

denetlemeye İdare yetkilidir.” hükmünü ihtiva etmektedir. 

Söz konusu düzenlemeyle daha önce İdaremiz tarafından karşılığı nakit olmak üzere oynatılan 

piyango, hemen-kazan, sayısal loto, şans topu, on numara ve süper loto oyunları ile ilgili 

mevzuat çerçevesinde izin verilebilecek olan benzer şans oyunlarının lisansı 06.01.2017 

tarihinden geçerli olmak üzere 49 yıl süreyle Türkiye Varlık Fonu’na verilmiş; ayrıca, lisansın 

Türkiye Varlık Fonu tarafından üçüncü kişilere devredilmesinden sonra İdarenin; lisansa konu 

şans oyunlarını düzenleyemeyeceği ve bu oyunlar için ayrı bir lisans veremeyeceği, lisans 

konusu faaliyetlerin ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak yürütülmesini izlemeye ve 

denetlemeye İdarenin yetkili olduğu hükme bağlanmıştır. 
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Lisansa konu şans oyunlarının hizmet alımı suretiyle tertip edilmesi amacıyla Türkiye Varlık 

Fonu tarafından yapılan ihale sonucunda Sisal Şans İnteraktif Hizmetler ve Şans Oyunları 

Yatırımları A.Ş. ile anılan Fon arasında 2019 yılı Ağustos ayında sözleşme imzalanmıştır. 

Türkiye Varlık Fonu tarafından İdaremize yapılan yazılı bildirim üzerine, lisans kapsamındaki 

şans oyunlarının düzenlenmesine İdaremizce 31.07.2020 tarihi itibariyle son verilmiş ve söz 

konusu oyunlar 01.08.2020 tarihi itibariyle Türkiye Varlık Fonu tarafından hizmet alımı 

yapılan Sisal Şans İnteraktif Hizmetler ve Şans Oyunları Yatırımları A.Ş. aracılığıyla 

düzenlenmeye başlanmıştır. 

Lisansa konu şans oyunlarının düzenlenmesi kapsamında ikramiye ödemeleri de dahil olmak 

üzere her türlü faaliyet Türkiye Varlık Fonu ve hizmet aldığı yüklenici şirket tarafından 

yürütülmekte olup, İdaremizin bu alandaki yetkisi lisans konusu faaliyetlerin ilgili mevzuat 

hükümlerine uygun olarak yürütülmesinin izlenmesi ve denetlenmesi ile sınırlı bulunmaktadır.  
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II. DENETİM HİZMETLERİ 

Teftiş ve Denetim Hizmetleri 
 

4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 298 inci maddesiyle Teftiş Kurulu Başkanlığının 

görev ve yetkileri; 

 
Genel Müdürün emri veya onayı üzerine Genel Müdür adına, İdarenin merkez ve taşra 

teşkilatının her türlü faaliyet ve işlemleriyle ilgili;  
 

 Teftiş, inceleme, soruşturma ve araştırma yapmak, 

 İdarenin amaçlarını ve görevlerini daha iyi gerçekleştirmek, mevzuata plan ve 

programlara uygun çalışmasını temin etmek üzere gerekli teklifleri hazırlamak 

ve Genel Müdüre sunmak,   

 İlgili mevzuatla veya Genel Müdürce verilen benzeri görevleri yapmak, 
 

olarak belirlenmiştir. 

 

Ayrıca, Teftiş Kurulu Başkanlığının kuruluş ve görevleri ile Teftiş Kurulu Başkanı, Müfettişler, 

Müfettiş Yardımcıları ve Teftiş Kurulu Bürosunun görev, yetki ve sorumlulukları, teftiş 

edilenlerin yükümlülükleri, Teftiş Kurulu Başkanı, Müfettişler ve Müfettiş Yardımcılarının 

çalışma esas ve usulleri ise 01.10.1993 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü Teftiş Kurulu Yönetmeliği ile ayrıntılı olarak 

düzenlemiştir.  

 

Bu kapsamda, Yönetmeliğin 5 inci maddesindeki düzenleme ile Kurulun görevleri Genel 

Müdürün emri veya onayı üzerine, Genel Müdür adına; aşağıda belirtilen iş ve işlemleri 

kapsamaktadır; 
 

a) İdare teşkilatının her türlü faaliyet ve işlemleri ile ilgili olarak teftiş, inceleme, 

araştırma ve soruşturma yapmak, 

b) Karşılığı nakit olmayan her türlü piyango ve çekilişlerle ilgili olarak inceleme 

araştırma ve denetleme yapmak, 

c) İdarenin amaçlarının ve görevlerini daha iyi gerçekleştirmek, mevzuata, plan ve 

programlara uygun çalışmasını temin etmek üzere gerekli önerileri hazırlamak ve Genel 

Müdüre sunmak, 
d) Mevzuatta yer alan veya Genel Müdürce verilen benzeri görevleri yapmak. 

 

Öte yandan, Yönetmeliğin 13 üncü maddesinde Kurulun teftiş çalışmalarının, Başkan 

tarafından hazırlanan ve Genel Müdürlük Makamı tarafından onaylanan teftiş programına göre 

yürütüleceği İdare teşkilatındaki herhangi bir birimin, mutad ve makul süreler haricinde ve 

kabul edilebilir bir gerekçe olmaksızın, teftiş dışı tutulmaması hüküm altına alınmıştır.  

 

Hali hazırda Kurulda, 1’i Başkan, 10’u Başmüfettiş ve 2’si Büro Memuru olmak üzere toplam 

13 personel görev yapmaktadır.  

 

 

 

 



  

 

 

 

26 

 

Kurulun 2023 yılı çalışmaları, Genel Müdürlük Makamının onayları doğrultusunda 

uygulamaya konulan 2023 yılı Teftiş Programı uyarınca yürütülen teftiş ve inceleme görevleri, 

2022 yılından devreden ve yıl içerisinde yeni verilen incelemeler ile Genel Müdürlük Makamı 

tarafından verilen sair görevlerden oluşmuştur. Bu kapsamda, 2023 yılı Teftiş Programı 

uyarınca; 
 

a) Merkezde Personel Dairesi Başkanlığı, Loto Dairesi Başkanlığı, Piyango Dairesi 

Başkanlığı, Talih Oyunları Dairesi Başkanlığı, Muhasebe ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı ile 

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na bağlı Reklâm Şube Müdürlüğü, İdari İşler Şube 

Müdürlüğü ile Koordinasyon ve Bilgi Edinme Şube Müdürlüklerinin 01.01.2021 – 31.12.2022, 

İkramiye Kontrol ve Çekilişler Dairesi Başkanlığının ise 01.01.2020 – 31.12.2022 tarihleri 

arasındaki işlemlerinin,  

b) Taşrada ise; 13 Şube Müdürlüğünün 01.01.2021 – 31.12.2022, 1 Şube 

Müdürlüğünün ise 01.01.2020 – 31.12.2022 tarihleri arasındaki işlemlerinin,  

teftişi gerçekleştirilmiştir.  
 

Ayrıca, 2022 yılından devreden 1 inceleme, 2023 yılı içerisinde Müfettişlerce tamamlanarak 

rapora bağlanmıştır. Benzer şekilde, 2023 yılında Müfettişlere Teftiş Programına ilave olarak 

1’i taşra ve 1’i merkezde olmak üzere 2 inceleme görevi verilmiş olup, yıl içinde bu işler 

tamamlanarak 2 adet rapor Kurula teslim edilmiştir.  

 

2023 yılı teftiş programı kapsamında teftişlerine başlanılan merkez hizmet birimlerinden; 

Bahisler ve Oyunlar Dairesi Başkanlığı, Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, Kefalet Sandığı 

Başkanlığı, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bağlı Satınalma ve Teknik İşler Şube 

Müdürlükleri ile Yemek Hizmetleri Şefliğinin, taşrada ise Aksaray ve Galatasaray Şube 

Müdürlüklerinin rapor yazım işlemleri 2024 yılına devretmiştir (06.02.2023 tarihinde 

Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve 11 ilimizi etkileyen depremler nedeniyle 1 taşra şube 

müdürlüğüne ait iş ve işlemlerin teftişi ise Genel Müdürlük Onayı doğrultusunda teftiş 

programından çıkarılmıştır).  

 

Kurulun (01.01.2023-31.12.2023) dönemi içerisindeki çalışmaları ve düzenlenen raporlar görev 

türleri itibariyle (sonucu rapora bağlanması gerekmeyen sair görevlendirmeler hariç olmak 

üzere) sayısal olarak aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 
 

ÇALIŞMALAR 

 

MERKEZ 

 

TAŞRA 

 

TOPLAM 

2023 YILINDA 

DÜZENLENEN 

RAPOR SAYISI 

2024 YILINA 

DEVREDEN 

İŞLER 

2
0

2
2

 y
ıl

ın
d

an
  

d
ev

re
d

en
 i

şl
er

 Teftiş - - - - - 

İnceleme 1 - 1 1 - 

Adli 

Soruşturma 
- - - - 

- 

Soruşturma - - - - - 

2
0

2
3

  
y

ıl
ın

d
a 

v
er

il
en

 i
şl

er
 Teftiş 14 17 31 23 7 

İnceleme 1 1 2 2 - 

Adli 

Soruşturma 
- - - - 

- 

Soruşturma - - - - - 

TOPLAM 16 18 34 26 7 
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III. HUKUKİ İŞLEMLER  

Hukuki İşlemler ve Muhakemat Hizmetleri 
 

İdaremiz Hukuk Müşavirliği, 320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

ile 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 303 üncü maddesi uyarınca adli ve idari 

davalarla, her türlü icra işlerini takip etmek ve sonuçlandırmak, bunlarla ilgili merciler 

nezdinde İdareyi temsil etmek, mevzuat taslakları ile İdareyi ilgilendiren hukuki konular ile 

hukuki, mali ve cezai sonuçlar doğuracak işlemler hakkında görüş bildirmek, İdarenin 

menfaatlerini koruyucu ve anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri almak ve gerekli 

görülecek değişiklikleri teklif etmek görev ve yetkilerine haizdir. 

 

 2023 yılı içerisinde Hukuk Müşavirliğince; 

 

 7420 sayılı Gelir Vergisi Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 40 ıncı maddesi ile değiştirilen ve kanunlaşarak 

yürürlüğe giren 320 sayılı KHK’nin 52 inci maddesi uyarınca İdaremizden izin 

almaksızın her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri 

oyunları oynatanlar, oynanmasına yer veya imkân sağlayanlar veya buna ilişkin para 

nakline aracılık edenler hakkında ilgili Cumhuriyet Başsavcılıkları nezdinde toplam 97 

dosya üzerinden suç duyurusunda bulunulmuş, 
 

 İdaremiz birimleri tarafından talep edilen hukuki konulara yönelik 18 adet hukuki görüş 

yazısı hazırlanmış, 
 

 İdaremiz birimleri ve diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından gönderilen mevzuat 

taslakları hakkında hazırlanan 3 adet hukuki görüş yazısı bildirilmiş, 
 

 Adli ve idari makamlar tarafından gönderilen toplam 379 adet müzekkereye İdaremiz 

ilgili birimleri tarafından yapılan inceleme sonucunda cevap yazısı gönderilmiş, 
 

 İcra Müdürlükleri ve Vergi Daireleri tarafından gönderilen toplam 28 adet haciz 

ihbarnamesi ve haciz müzekkeresine itiraz yazısı gönderilmiş, 
 

 İdaremizin adli ve idari yargıda taraf olduğu toplam 786 adet dava ve icra takip 

dosyasına yönelik hukuki sürecin takibine devam edilmiş ve ilgili makamlara gerek 

KEP ve UYAP üzerinden gerekse fiziki olarak bilgi ve belge gönderimi sağlanmış, 
 

 İdaremizce verilen diğer görevlerin takibi sağlanmıştır. 
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IV. DESTEK HİZMETLERİ 

CİMER ve Bilgi Edinme İşlemleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 yılında Bilgi Edinme Şube Müdürlüğümüzce; CİMER ile İdaremiz web sitesinde mevcut 

olan gerçek ve tüzel kişi bilgi edinme başvuru formlarıyla 668 adet başvuru değerlendirilerek 

ilgili birimlerden alınan bilgilerle cevaplandırılmış olup, bu başvurular hakkında yapılan işlem 

sonuçlarına aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 

VERİLER SAYISI 

Olumlu Cevaplanarak Bilgi veya Belgelere Erişim Sağlanan Başvurular 625 

Kısmen Olumlu Cevaplanarak Kısmen de Reddedilerek Bilgi ve Belgelere Erişim 

Sağlanan Başvurular 
0 

Reddedilen Başvurular Toplamı 0 

Gizli ya da Sır Niteliğindeki Bilgiler Çıkarılarak veya Ayrılarak Bilgi ve Belgelere 

Erişim Sağlanan Başvurular 
0 

Diğer Kurum ve Kuruluşlara Yönlendirilen Başvurular 43 

Başvurusu Reddedilenlerden Yargıya İtiraz Edenlerin Toplam Sayısı 0 

Bilgi Edinme Başvuru Dilekçesi Toplamı 668 
 

 

Ayrıca, 4982 sayılı “Bilgi Edinme Hakkı Kanunu”nun Rapor Düzenlenmesi başlıklı 30. 

Maddesi uyarınca, İdaremize ait “Bilgi Edinme Hakkının Kullanımıyla İlgili Yıllık Rapor”   

Hazine ve Maliye Bakanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğine bildirilmiştir. 
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Genel Evrak İşlemleri 

2023 yılında İdaremiz Genel Evrak Birimine gelen 4.422 adet yazı, gerekli işlemleri süresi 

içinde tamamlanarak sonlandırılmıştır. Kurum dışına 7.094 adet evrak posta ile gönderilmiştir. 

01.01.2023-31.12.2023 Gelen Giden Evrak Raporu 

 

Kuruma Gelen Evrak  

 

Kurum Tarafından Gönderilen Evrak 

 

Kayıt Edilen  4.422 Adet  Posta 7.094 Adet  

 

 
 

Koordinasyon Çalışmaları 
 

TBMM Başkanlığından gelen İdaremiz görev alanıyla ilgili 16 adet soru önergesi 

cevaplandırılmış olup, bunların içeriklerine aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 

 

S
ır

a
 

N
u

m
a
r
a
sı

 

Soru Önergesi 

Numarası 
Konusu 

1 7/6653 Kamuda çalışan eski hükümlü sayısı 

2 7/6654 Kamuda çalışan engelli sayısı 

3 7/77645 Doğalgaz ve elektrik tasarrufu 

4 7/77322 Olimpiyat oyunları hazırlık ve düzenleme kurulu  

5 7/77970 Kamuda çalışan eski hükümlü sayısı 

6 7/78929 
Bakanlığa ait Ordu ilinde ve Türkiye genelindeki bina sayısı ve depreme 

karşı dayanıklılıkları   

7 7/79407 Kadınların, vergi türleri ve mükellef sayısı içindeki oranı   

8 7/79703 Tekirdağ ilindeki binaların depreme dayanıklılığı  

9 7/2221 
Kurum uhdesinde bulunan ve kiralık alınan araç bilgisi ile bu araçlara ait 

yakıt ve bakım giderleri   

10 7/2130 Bursa ilindeki binaların depreme dayanıklılığı 

11 7/2465 Temsil ağırlama harcama giderleri  

12 7/2471 Yönetici statüsündeki kadın istihdamı  

13 7/2470 2021-2023 yılları arasında satın alınan ve kiralanan araç bilgisi 

14 7/2464 2020-2023 yılları arasında kiralanan veya kiraya verilen gayrimenkuller   

15 7/3361 Kullanılmakta olan kiralık bina bilgisi 

16 7/4068 2018-2023 yılları arasında hazırlanan kamu spotları  
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İdaremizin uhdesinde bulunan oyunların isim, şekil ve logoları Türk Patent ve Marka Kurumu 

tarafından tescili yapılmaktadır. Bu kapsamda, 2023 yılında yapılan 9 adet marka yenileme 

başvurusuyla birlikte, toplam 113 adet oyun, şekil ve logo, ilgili kurum tarafından tescil 

edilmiştir. 10 yıllık süre için tescil edilen markaların tescilinin yenilenip yenilenmeyeceğine 

yapılan değerlendirmeye göre İdaremizce karar verilmektedir. 

 

Mevzuat ve mevzuatın uygulanmasına yönelik çalışmalar kapsamında; Bakanlık ve İdaremizin 

ilgili birimleri ile koordineli olarak ihtiyaç duyulan Yönetmelik, Yönerge ve Talimatlarla ilgili 

çalışmalar güncel olarak takip edilmektedir. 

 

Ülkenin ihtiyaç duyduğu alanlarda veri ve bilgilerin derlenmesini, gerekli istatistiklerin 

üretilmesini, yayımlanmasını ve dağıtımını yapan Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 

“Cevaplayıcı” olarak seçilen İdaremiz, 2023 yılında da, “Hizmet Sektörü Eğilim Araştırması 

Soru Formu” ve “Kurumsal Tanınırlık ve Dış Paydaş Anketi”ni her ay on-line olarak doldurup 

cevaplandırmaya devam etmiştir. 

 

 

Destek Hizmetleri 

Mevzuata ve teşekkül amaçlarına uygun olarak, iç hizmetler, haberleşme, sivil savunma 

faaliyetlerinde karlılık ve verimlilik ilkeleri uyarınca çalışmalar yapılmıştır.   

İdaremiz ile ilgili dış ilişkiler ve her türlü protokol işlerinin yürütülmesi sağlanmış, Genel 

Müdürlüğün bina, lojman ve tesislerine ait, bakım, onarım, güvenlik, temizlik, ısınma, 

aydınlatma, santral, telefon ve genel hizmetlerinin düzenli bir şekilde yönetilmesi sağlanmıştır. 

Teşekkül taşıtları ile kiralık taşıtların servise eksiksiz olarak girmesi ve koordineli çalışması 

sağlanmış ve binaların aydınlatılması işlemleri yürütülmüştür. 

Mal ve hizmet alımlarının 2023 yılı ihaleleri gerçekleştirilmiştir. 

Hizmet binamızda periyodik olarak yapılması planlanan bakım ve onarım işleri yürütülmüş ve 

fiziki koşulların iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

İdaremiz merkez personeline yönelik turnikeden mesai saati giriş ve çıkış takip kontrol sistemi 

faaliyete geçirilmiştir.  

 

 

Hibe ve Satışı Yapılan Demirbaşlar 
 

İdaremiz birimlerince kullanılmasına ihtiyaç duyulmayan demirbaşlar çeşitli kamu kurum ve 

kuruluşlarına hibe edilmiştir. 
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V. BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

Bilgi İşlem Hizmetleri 
 

15/7/2018 tarih ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesinde İdaremiz Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının görevleri aşağıdaki gibi 

düzenlenmiştir:  
 

a) İdare birimlerine ait görevlerin zamanında bilgisayar aracılığı ile gerçekleştirilmesi ve 

daha hızlı ve güvenilir sonuçlara ulaştırılması için destek sağlamak, 

b) İdarenin ana hizmetlerinin çözümleme ve tasarımını yapmak, bu hizmetlerin 

gerçekleştirilmesine yardımcı olmak, 

c) Verilerin derlenmesi, girilmesi, işlenmesi ve sonuç değerlerinin elde edilmesi gibi 

değişik aşamalarda, iş bütünlüğünün sağlanması amacı ile planlamalar yapmak, 

d) İdare hesapları ile ilgili her türlü kanuni defterler ile diğer defterler ve kayıtları 

bilgisayar sistemi ile gerçekleştirmek, 

e) Genel Müdürlükçe verilecek diğer görevleri yapmak. 

 

İdaremiz Bilgi İşlem Sistemleri, yenilenen Bütünleşik Sistem Mimarisi (hyper-converged 

infrastructure) üzerine kurulu 15 taşra şubemizin de dahil olduğu merkezden yönetilen 40 sanal 

sunucu üzerinde çalışmaktadır.  

 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından yönetimi gerçekleştirilen bilgi teknolojileri sistemleri, 

bilişim ağları, siber  güvenlik süreçleri, yazılım geliştirme,  BGYS, EBYS ve destek faaliyetleri 

kapsamında 2023 yılında gerçekleştirilen iş ve işlemler aşağıdaki gibidir:  

 

 Bilgisayar kullanıcı hesapları oluşturularak Active Directory yönetimi, e-mail ve 

internet hesabı ile ilgili her türlü iş ve işlemler gerçekleştirilmiştir.  

 İnternet trafiği izlenerek ve kontrolü yapılarak ağ cihazlarının (Router, Switch, Firewall, 

IPS vb.) konfigürasyonu ve üzerindeki işletim sistemleri ile yazılımların periyodik 

olarak güncellenmesi yapılmıştır. 

 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar 

Yoluyla işlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun ile ilgili mevzuat 

gereğince sağlanan hizmetlere ilişkin bilgi gizliliğini, güvenliğini ile kişisel 

mahremiyetin korunması konusunda; sunucu ve kullanıcı bilgisayarlarının içeriden ve 

dışarıdan her türlü yetkisiz erişime ve benzeri tehditlere karşı korunması için XDR 

(genişletilmiş tespit ve müdahale) siber güvenlik ürünü temin edilerek sistemler daha 

korunaklı hale getirilmiştir. 

 İdaremiz bilgisayar ağı ve sistemlerinde güvenlikle ilgili standartlar geliştirmek, gizlilik, 

şifre, yetki, sorumluluk konularında esasları tespit etmek, tedbirler almak, 

uygulanmasını takip etmek ve gerekli koordinasyonu sağlamak amacıyla “Bilgi İşlem 

Sitemleri Kullanımına İlişkin Yönerge” yayımlanmıştır. 

 Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü “mpi.gov.tr” domaini altında çalışan mevcut 

resmi web sitesi, İdarenin stratejik hedefleri ile uyumlu kullanıcı deneyimini en 

öncelikli seviyede tutacak şekilde, günün değişen şartlarına göre tasarım trendlerine 

uygun olarak yeniden tasarlanarak yenilenmiş, web sitesinin kesintisiz yayınlanması 

sağlanarak gerekli görülen güncellemeler yapılmıştır.  
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 İdare merkez ve taşra birimlerine ait görevlerin zamanında bilgisayar yazılımları 

aracılığı ile gerçekleştirilmesinin yanı sıra, daha hızlı ve güvenilir sonuçlara ulaşmak 

için kullanılan ERP (kurumsal kaynak planlama programı)’na istenilen iyileştirmeler 

yapılmış olup verilerin derlenmesi, girilmesi, işlenmesi ve sonuç değerlerinin elde 

edilmesi gibi değişik aşamalarda iş bütünlüğünün sağlanması ile ilgili planlamalar 

yapılarak ilgili modüllerde gerekli kullanım desteği sağlanmıştır. 

 Yenilenen Firewall ana sistem kurulumu yapılarak yönetimi gerçekleştirilmiştir. 

 Verinin iletiminde, depolanmasında ve kullanımı sırasında mevcut network 

sistemlerinde herhangi bir aksamaya yer verilmeyecek şekilde tedbirler alınarak işletimi 

sağlanmıştır. 

 Eşya Piyangosu faaliyetlerinin sağlıklı yürütülebilmesi ve devamının sağlanabilmesi 

için, Şans Oyunları Merkezi Oyun Sistemi ile Alt Bayiliklerin entegrasyonu sürekli 

izlenerek,   uygulamalarının takibi ve koordinasyonu yapılmış, gerekli görülen 

iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir. 

 Sistem sunucu-bilgisayar ihtiyacını belirlenerek, sistemin sağlıklı ve emniyetli 

çalışmasını sağlayacak tedbirleri alınmış, tespit edilen eksiklik ve aksaklıklar ivedilikle 

giderilmiştir. 

 Bilgi İşlem Sistemleri üzerinde veri tabanında depolanan bilginin, güvenli bir şekilde 

korunması ve yedeklenmesi sağlanmış, alınan yedekler güvenli bir şekilde muhafaza 

edilmiştir. 

 Sistemlerin ağ yapısıyla ilgili konularda koordinasyonu sağlanarak, hizmet sağlayıcı ile 

koordineli bir şekilde gerektiğinde düzeltme ve düzenlemeler yapılmıştır. 

 Bilgisayar ve yazıcı, tarayıcı gibi çevre aygıtları ile ağ iletişimi konusunda yazılımsal ve 

donanımsal teknik arızalara anında müdahale edilerek iş sürekliliği sağlanmıştır. 

 Elektronik cihazların bakım işlemleri ile birlikte bilgisayar kurulum, güncelleme, virüs 

koruma, büro teknik destek gibi işlemleri zamanında ve eksiksiz sağlanmıştır. 

 Tamiri mümkün olabilen bilgi işlem aygıtların elektronik bakım ve onarım işlemleri 

teknik ekiplerimizce gerçekleştirilmiştir. 

 İdarenin ana hizmetleri ve diğer faaliyetleri ile ilgili olarak geliştirilecek olan 

yazılımlara yönelik çözümleme, tasarım ve bu hizmetlerin gerçekleştirilmesi 

süreçlerinde gerekli destek sağlanmıştır. 

 Periyodik olarak sızma testleri yaptırılarak çıkan rapor sonucunda gerekli sıkılaştırma 

politikaları uygulanmıştır. 

 İdare personelinin bilgi güvenliği farkındalığını artırmak için oltalama tatbikatları 

gerçekleştirilmiş, elde edilen sonuçlar kapsamında farkındalık gelişim takipleri 

sürdürülmüştür. 

 BGYS ve KVKK uyum süreçleri hizmetlerine ilişkin işlemler yürürlükteki mevzuat 

hükümlerine uygun olarak gerçekleştirilmiş, yürütülen çalışmalar sonucunda, bir 

kuruluşun hassas verilerini sistematik olarak yönetmek için geliştirilmiş politika ve 

prosedürler bütününü kapsayan ve kuruluşun bilgi güvenliği yönetim sisteminin 

uluslararası standartlara uygun olduğunu gösteren “TS EN ISO ISO 27001:2022 Bilgi 

Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikası” alınmıştır. 

 EBYS ile ilgili işlemler, KEP yönetimi, KPS (Kimlik Paylaşım Sistemi) ve kurumsal e-

imza işlemleri kesintisiz yürütülmüştür. 
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VI. İNSAN KAYNAKLARI 

Personel Rejimi  

İdare personeli hakkında 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanunu hükümleri uygulanmaktadır. 

İdarenin merkez ve taşra teşkilatında 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümleri uyarınca 

personel çalıştırılmasına dayalı hizmet alım sözleşmeleri kapsamında yüklenici firmalar 

tarafından çalıştırılanlar 20.11.2017 tarihli ve 696 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı 

Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 127 nci maddesiyle 375 

sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenen geçici 23 üncü maddesi hükümleri çerçevesinde 

Nisan/2018 ayı itibariyle sürekli işçi kadrolarına geçirilmiştir. 

657 sayılı Kanuna Tabi Personelin Unvanlara Göre Dağılımı  
 

31.12.2023 tarihi itibarıyla İdaremizin merkez ve taşra teşkilatında görev yapan personelin 

unvanlar itibariyle dağılımı şöyledir:  

 

Merkez Personel Sayısı Taşra Personel Sayısı 

Genel Müdür 1 Şube Müdürü 11 

Genel Müdür Yardımcısı 2 Avukat 0 

Genel Müdür Yardımcısı V. 1 Şef 9 

Yönetim Kurulu Üyesi* 0 VHKİ 40 

Teftiş Kurulu Başkanı  1 Bilet Kontrol Memuru 0 

1.Hukuk Müşaviri V. 1 Veznedar 1 

Daire Başkanı 8 Hizmetli 3 

Başmüfettiş 10 Memur (Ş) 1 

Hukuk Müşaviri 0     

Müfettiş 0     

Şube Müdürü 22     

Avukat 1     

Sivil Savunma Uzmanı 1     

Memur ve Diğer Personel 139     

Toplam 187 Toplam 65 

GENEL TOPLAM                                                                                                      252 

* İdare dışından atama yapılan yönetim kurulu üyeliği kadrolarını ifade etmektedir.  
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Ayrıca 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin geçici 23 üncü maddesine tabi sürekli işçi 

statüsünde merkezde 95, taşrada 44 olmak üzere toplam 139 personel istihdam edilmiştir. 

 

Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Personelin Dağılımı (Sayı) 
 

2023 yılında 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olarak 187’si merkezde, 65’i taşrada 

olmak üzere toplam 252 personel görev yapmıştır.  
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Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Personelin Dağılımı (Yüzde) 

2023 yılı sonu itibariyle İdaremiz personelinin %74,21’i merkez birimlerinde, %25,79’u taşra 

şube müdürlüklerinde çalışmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

Merkez ve Taşra Teşkilatında Görevli Personelin Yıllar İtibariyle Dağılımı 
 

  2019 2020 2021 2022 2023 

Merkez 283 264 236 226 187 

Taşra 146 129 124 109 65 

TOPLAM 429* 393* 360* 335* 252* 

          (*)Bu tabloya sürekli işçi sayıları dahil edilmemiştir. 
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2023 Yılı Sonu İtibarıyla Dolu/Boş Kadro Durumu 
 

 

 
DOLU BOŞ TOPLAM 

Merkez 187 318 505 

Taşra 65 167 232 

TOPLAM 252 485 737 

 

   
 

Personelin Cinsiyet Durumuna Göre Dağılımı 

Fırsat eşitliğinin sağlanması İdaremiz insan kaynakları yönetiminin temel ilkelerinden birisidir. 

2023 yılı sonu itibariyle personelin cinsiyet durumuna ilişkin veriler aşağıda yer almaktadır. 

  KADIN ERKEK TOPLAM  

Merkez 115 72 187 

Taşra 44 21 65 

TOPLAM 159 93 252 
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Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 
 

2023 yılı sonu itibariyle İdare personelinin eğitim durumu aşağıda gösterilmektedir. 

 Doktora 
Yüksek  

Lisans Yüksekokul Lise 
Orta  

Öğrenim 
Toplam 

 
Lisans 

Merkez 1 12 140 20 14 0 187 

Taşra 0 5 48 2 7 3 65 

TOPLAM 1 17 188 22 21 3 252 

 

Lise ve lise düzeyinin altında toplam 24 personel bulunmakta olup, bunlar memur ve yardımcı 

hizmetler kadrosunda istihdam edilen ve emeklilik aşamasına gelmiş olan personeldir. 

İdaremize yeni alınacak personelin genel olarak ihtiyaç duyulan dallarda yükseköğrenime sahip 

olanlar arasından temini ve önümüzdeki yıllarda destek hizmetleri dışındaki personelin asgari 

lisans seviyesinde öğrenime sahip olmalarının sağlanması hedeflenmektedir. 
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Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

Personelin, 2023 yılsonu itibariyle, hizmet yıllarına göre sayısal ve oransal dağılımına ilişkin 

bilgiler aşağıda detaylandırılmıştır. İdaremiz personelinin %85.32’sinin 10 yıldan fazla kamu 

hizmeti tecrübesinin bulunması, yürütülen çalışmaların kalitesinde ve sürekliliğinde önemli rol 

oynamaktadır.  

0-5 Yıl 6-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-25 Yıl 26-30 Yıl 30+ Yıl Toplam 

5 32 47 24 22 34 88 252 
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Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı ve Yüzdelik Oranları 
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Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 

2023 yılı sonu itibariyle personelin yaklaşık %63,10’u (159 kişi) 46-65 yaş aralığında 

bulunmakta olup, bu durum yürütülen çalışmaların sürekliliği açısından İdarede genç 

kuşakların istihdamı gereğini ortaya çıkarmaktadır. 

25-34 Yaş 35-44 Yaş 45-54 Yaş 55-65 Yaş Toplam 

18 75 76 83 252 

 

Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı ve Yüzdelik Oranları 
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Personelin İdareden Ayrılma Nedenleri 
 

2023 yılı içerisinde 88 personel İdareden ayrılmıştır. Ayrılan personele ilişkin bilgiler aşağıda 

gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

Ayrılma Nedenleri 

Emeklilik 16 

Nakil 70 

İstifa 2 

TOPLAM 88 

Başlama Nedenleri 

Nakil 4 

İstifa dönüşü göreve başlama  1 

TOPLAM 5 

Emeklilik 

%18,18 

Nakil 

%79,55 

İstifa 

%2,27 
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Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Sürekli İşçilerin Dağılımı  
 

31.12.2023 tarihi itibarıyla 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin geçici 23 üncü 

maddesine tabi Sürekli İşçi statüsünde merkezde 95 taşrada 44 olmak üzere toplam 139 

personel istihdam edilmiştir. 

 

YIL 2023 
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Sürekli İşçi Kadrolarının Dağılımı (Dolu/Boş Kadro Durumu) 

  

 

DOLU BOŞ TOPLAM  

Merkez 95 0 95 

Taşra 44 0 44 

TOPLAM 139 0 139 

 

 

 

Sürekli İşçilerin Cinsiyet Durumuna Göre Dağılımı 
 

2023 yılı sonu itibariyle sürekli işçilerin cinsiyet durumuna göre dağılımı aşağıda yer 

almaktadır. 

 

 
ERKEK KADIN TOPLAM  

Merkez 78 17 95 

Taşra 27 17 44 

TOPLAM 105 34 139 
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Sürekli İşçilerin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı  
 

2023 yılı sonu itibariyle sürekli işçilerin eğitim durumuna ilişkin veriler aşağıda yer almaktadır. 

 

  
Lisans Yüksekokul Lise 

Orta 

Öğrenim 
Toplam 

  

Merkez 6 4 49 36 95 

Taşra 6 2 24 12 44 

Toplam 12 6 73 48 139 
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Sürekli İşçilerin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 
 
 

18-25 Yaş 26-35 Yaş 36-45 Yaş 46-55 Yaş 56-65 Yaş Toplam 

0 28 66 41 4 139 

 

 

 
 

 

 
 

Sürekli İşçilerin İdareden Ayrılma Nedenleri 
 

Sürekli İşçi  

Ayrılma Nedenleri 

Emekli 6 

TOPLAM 6 
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Eğitim Faaliyetleri 
 

İdaremiz merkez ve taşra teşkilatında görev yapan tüm personele yönelik eğitim faaliyetleri 

kapsamında 2023 yılında; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

konulu on-line interaktif eğitim programları gerçekleştirilmiştir.  

 

1. Bilgi Güvenliği Farkındalığı 

2. E-Posta Güvenliği 

3. ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 

4. Kişisel Verileri Korunması Kanunu 

5. Parola Güvenliği 

6. USB Cihaz Güvenliği 

7. Zararlı Yazılımlardan Korunma Yöntemleri 

8. Çalışanlar için Siber Zorbalıkla Mücadele 
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VII. KARŞILIĞI NAKİT OLMAYAN ŞANS OYUNLARI 
 

04.04.1988 tarihli ve 320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Ek 2 

nci maddesinde yapılan değişiklikle karşılığı nakit olmak üzere oynatılan şans oyunlarının  

(Milli Piyango, Hemen Kazan, Sayısal Loto, Süper Loto, Şans Topu, On Numara) lisansı 49 

yıllığına Türkiye Varlık Fonu A.Ş.’ye verilmiştir.  

Bu kapsamda daha önce İdaremiz tarafından düzenlenen karşılığı nakit piyango ve şans 

oyunlarının tertip edilmesine Temmuz/2020 ayı sonu itibariyle son verilmiştir.  

Söz konusu piyango ve şans oyunları 01.08.2020 tarihinden itibaren anılan yasal düzenleme 

uyarınca lisansın verildiği Türkiye Varlık Fonu A.Ş. tarafından hizmet alımı yapılan yüklenici 

firma tarafından oynatılmaya başlanmıştır.   

Bununla birlikte, 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 285 inci maddesinin birinci 

fıkrasının (ç) ve (e) bentleri uyarınca, karşılığı nakit olmayan her türlü eşya piyangosu, 

müşterek bahis ve benzeri oyunları düzenlemek, bunların düzenlenmesine izin vermek, bunları 

izlemek ve denetlemek ile bu hususlara ilişkin usul ve esasları belirlemek görev, yetki ve 

sorumluluğu İdaremize verilmiş bulunmaktadır. 

Bu doğrultuda;  

 İdaremizin temel kuruluş amacı olan kanunlarla ve Cumhurbaşkanlığı 

kararnameleriyle belirlenen faaliyetlere kaynak sağlanması maksadının yeniden tesisi, 

 Hali hazırda başta sosyal medya olmak üzere fiziki ve elektronik ortamlar 

üzerinden illegal olarak düzenlenen ve her geçen gün daha da artarak devam eden eşya 

piyangosu faaliyetlerinin yasal zemine çekilmesi, 

 Tüketicilerin yasal şans oyunlarında nakit dışında otomobil, ev, muhtelif 

elektronik eşya, tatil, bilet vb. değerlerin de ikramiye olarak verilmesi yönündeki 

beklenti ve taleplerinin karşılanarak ikramiye tercihlerinden dolayı illegal oyunlara 

yöneliminin asgari düzeye indirilmesi, 

 Bir kamu kuruluşu ve düzenlediği şans oyunları itibariyle 5602 sayılı Kanuna 

tabi olan İdaremizin düzenleyeceği eşya piyangosu vesilesi ile bir yandan kendi 

giderlerini karşılarken diğer yandan da hazinemize Katma Değer Vergisi, Şans Oyunları 

Vergisi ve kamu payı aktarımına devam etmesi amacıyla; 
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16.08.2020 tarihinde İdaremizce yayımlanarak yürürlüğe konulan “Karşılığı Nakit Olmayan 

Piyango ve Çekilişlerin Düzenlenmesine  Dair Usul ve Esaslar”  dahilinde Mayıs/2021 ayı 

itibariyle başbayi ve alt bayiler aracılığıyla internet ortamı üzerinden eşya piyangosu oyununun 

biletlerinin satışına başlanılmış ve 21/06/2021 tarihi itibariyle de ilk çekilişi gerçekleştirilmiştir. 

İlerleyen süreçte eşya piyangosu oyunun yanı sıra karşılığını (ikramiyesini) gayri nakdi 

değerlerin oluşturduğu dijital oyunların oynatılmasına da başlanılmıştır.  

İdaremizce düzenlenen karşılığı nakit olmayan şans oyunlarına ilişkin ayrıntılar aşağıda 

gösterilmiştir. 

 

 

Karşılığı Nakit Olmayan Şans Oyunları 
 

İdaremizce 2021 yılından itibaren oynatılmaya başlanan Karşılığı Nakit Olmayan Şans 

Oyunları; 

 Eşya Piyangosu ve  

 Dijital Şans Oyunları  

olmak üzere iki gruba ayrılmaktadır.   

Eşya Piyangosu, Puan Kazan ve Eşyalı Puan Kazan oyunlarının hasılatları önceden oyun 

planları ile öngörüldüğünden ikramiye tutarları da oyun planları ile belirlenmektedir.  

Diğer oyunların ise hasılatları önceden belli olmadığından, başka bir ifadeyle bu oyunların 

hasılatları oyun dönemi sonucunda belirlendiğinden, ikramiyeleri oyun planları ile oransal 

olarak belirlenmektedir.  

Yıllara göre Hazırlanan Eşya Piyangosu Oyun Planlarının adedi ile elde edilen satış gelirleri 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
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Yıllara Göre Eşya Piyangosu Oyun Plan Adedi ile Satış Geliri Grafiği 

 

Yıllara Göre Dijital Oyun Satış Gelirleri Grafiği 
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KNO Şans Oyunlarının Oynandığı Sanal Ortamlar 
 

İdaremizce düzenlenen Karşılığı Nakit Olmayan Şans Oyunları, İdaremiz nam ve hesabına 

Başbayi koordinasyonunda Alt Bayiler aracılığı ile oynatılmaktadır.  

Bu oyunlar için fiziki olarak bilet basımı söz konusu olmayıp, biletler alt bayilerin yönettiği 

platformlarda dijital ortamda elektronik bilet olarak kimlikleri doğrulanmış iştirakçilere 

satılabilmektedir.  

Oyunların kuralları ile oynanma şekilleri başbayi ve/veya alt bayiler tarafından hazırlanan 

İdaremizce onaylanan oyun planları ile belirlenmekte ve iştirakçilerin bilgilendirilmesi 

açısından bunlara oyun platformlarında yer verilmektedir.  

İdaremizce düzenlenen karşılığı nakit olmayan oyunların oynatıldığı dijital platformlara 

aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 
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Eşya Piyangosu Çekilişleri ve Dağıtılan İkramiyeler 
 

Karşılığı Nakit Olmayan (KNO) Piyango ve Çekilişlerin Düzenlenmesine Dair Usul ve 

Esasların 9 uncu maddesinin birinci fıkrasında; düzenlenecek her bir KNO için Piyango Dairesi 

Başkanlığınca oyun planı hazırlanarak Yönetim Kurulunun Onayına sunulacağı hüküm altına 

alınmıştır. 

 

2023 yılında 47 farklı tarihte Eşya Piyangosu Çekilişi yapılmıştır. Bu kapsamda 6.385 adet 

ürün için Eşya Piyangosu çekilişi gerçekleştirilmiştir. 

 

Eşya piyangosuna konu edilecek ikramiyelerin belirlenmesine ilişkin iş süreci aşağıdaki gibidir: 

 

 
 

 

 

İdaremizin 2023 yılında düzenlemiş olduğu eşya piyangosu çekilişleri kapsamında;  

 

 Tescile tabi 193 ikramiyenin toplam bedeli                  : 256.398.055,76 TL  

 Tescile tabi olmayan 6.192 ikramiyenin toplam bedeli :  190.267.038,66 TL 

 Çekilişi gerçekleştirilen toplam ürün bedeli                 :  446.665.094,42 TL’dir. 

 

 

29.05.2023 tarihinde başlayan Eşyalı Puan Kazan Oyununda ise 34 adet oyun planı 

doğrultusunda 102 ürün talihlilerine teslim edilmiştir. 

 

 

 

Çekilişler İnternet üzerinden Youtube mpikurumsal kanalında 

(https://www.youtube.com/@mpikurumsal6864) halka açık bir 

şekilde çekiliş heyeti ve noter huzurunda canlı yayınla 

yapılmaktadır. 

 

 

https://www.youtube.com/@mpikurumsal6864
https://www.youtube.com/@mpikurumsal6864
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2023 yılında Karşılığı Nakit Olmayan Oyunlar ile ilgili olarak 3.824 adet evrak girişi ve 1.886 

adet evrak çıkışı olmuştur. 

 

 

Kanunla yetkili kılınan kamu kurum ve kuruluşları ile adli mercilerin talepleri üzerine, 2023 

yılında 2.624 adet gerçek ve tüzel kişi hakkında ikramiye isabet edip/etmediği-üyelik bilgileri-

dolandırıcılık vs. hususlar hakkında araştırma yapılarak talep makamlarına bilgi verilmiştir.  
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Şans Oyunları Satış Gelirleri ile Diğer Faaliyetlerden Elde Edilen Gelirler 
 

İdaremizin 2023 yılı karşılığı nakit olmayan şans oyunları satış geliri 5.162.147.367 TL olarak 

gerçekleşmiştir.  
 

İdaremizce son beş yıl içinde düzenlenen şans oyunlarından ve diğer faaliyetlerden elde edilen 

gelirlerin (vergiler dahil) dağılımı, yapılan ikramiye ödemeleri ve giderler aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir: 

 
 

YILLAR 2019 2020 2021 2022 2023 

Şans Oyunları Satış Geliri 

(KDV Dahil) 
3.323.379.370 1.531.074.320 47.525.134 1.853.890.277 5.162.147.367 

KNO Eşya Piyanosu Başvuru ve İzin Bedeli 5.391.533 5.828.576 13.849.926 31.772.057 69.691.388 

Diğer Gelirler 206.305.106 111.312.743 79.844.185 130.898.450 397.881.621 

Toplam Gelirler 3.535.076.009 1.648.215.639 141.219.245 2.016.560.784 5.629.720.376 

İkramiye Ödemeleri 1.579.147.726 749.782.783 27.365.585 1.117.743.724 3.043.374.825 

Satıştan İadeler   1.800.000       

KDV (Katma Değer Vergisi) 503.247.003 232.443.850 7.249.597 282.796.822 823.301.096 

ŞOV (Şans Oyunları Vergisi) 282.013.237 129.683.047 4.027.554 157.109.192 648.832.367 

AYGET (Araştırma, Yenileme, Geliştirme, 

Eğitim ve Teşvik) Giderlerine Ayrılan Karşılık 

Hesabının Bakiyesi 

12.933.518 5.702.413 135.469 1.884.852 12.954.714 

Kamu Payı  640.163.593 297.627.993 4.625.877 36.504.287 51.691.409 

Hazine'ye Yapılan Toplam Katkı 1.438.357.351 665.457.303 16.038.497 478.295.153 1.536.779.586 

Bayi Komisyonları ve Aracılık Giderleri 272.191.495 117.551.159 4.359.314 169.677.928 442.801.669 

Faaliyet, İşletme, Yatırım ve  Diğer Giderler 245.379.437 113.624.394 93.455.849 250.843.980 606.764.296 
 

 

 
 

Yıllar İtibariyle Satış Gelirleri (KDV Dahil) ve İkramiye Ödemeleri 
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2023 yılında oynatılan karşılığı nakit olmayan oyunlara ilişkin ayrıntılı veriler aşağıdaki tablo ve grafiklerde gösterilmiştir: 

 

KNO Aylık Satış Gelirleri (KDV Dahil) 
 
 

KNO SATIŞ GELİRLERİ  

(KDV Dahil) 
Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 Toplam 

Eşya Piyangosu 46.429.662 16.664.938 71.787.941 82.130.580 68.294.957 87.886.652 109.726.928 114.551.040 104.499.179 97.785.604 97.286.940 69.508.872 966.553.293 

 -Eşya Piyangosu (Çekilişli Oyunlar) 46.429.662 16.664.938 71.787.941 82.130.580 67.294.957 84.386.652 108.226.928 113.051.040 102.499.179 94.285.604 95.286.940 67.508.872 949.553.293 

 -Eşyalı Puan Kazan         1.000.000 3.500.000 1.500.000 1.500.000 2.000.000 3.500.000 2.000.000 2.000.000 17.000.000 

Dijital Oyunlar 472.162.891 312.426.208 322.944.215 374.639.082 344.303.555 310.591.632 271.551.848 320.765.587 346.854.963 341.568.720 332.899.433 444.885.940 4.195.594.074 

 -Zeplin, Plinko, Mayın Tarlası 170.208.918 125.799.515 128.960.200 171.056.493 175.416.896 170.276.176 159.603.324 185.282.670 202.429.681 199.456.323 191.191.910 207.844.005 2.087.526.110 

 -Puan Kazan 83.686.729 44.710.142 53.844.194 56.058.479 44.422.944 32.742.628 24.221.608 35.854.999 40.942.664 47.908.709 55.675.860 55.498.616 575.567.572 

 -Süper Tombala 218.267.244 141.916.551 140.139.821 147.524.110 124.463.716 107.572.828 84.225.621 86.094.086 87.614.694 80.593.627 76.461.825 78.642.162 1.373.516.285 

 -Hızlı Tombala             3.501.295 13.533.832 15.867.924 13.610.061 9.569.838 9.291.319 65.374.269 

 -Çarkıfelek                       93.609.838 93.609.838 

Toplam 518.592.554 329.091.146 394.732.156 456.769.661 412.598.512 398.478.283 381.278.776 435.316.627 451.354.142 439.354.324 430.186.373 514.394.813 5.162.147.367 

 

KNO Aylık Satış Gelirleri (KDV Hariç) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KNO SATIŞ GELİRLERİ  

(KDV Hariç) 
Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 Toplam 

Eşya Piyangosu 39.347.171 14.122.829 60.837.238 69.602.186 57.877.082 74.480.213 91.858.647 95.459.200 87.082.649 81.488.003 81.072.450 57.924.060 811.151.730 

 -Eşya Piyangosu (Çekilişli Oyunlar) 39.347.171 14.122.829 60.837.238 69.602.186 57.029.624 71.514.111 90.608.647 94.209.200 85.415.983 78.571.337 79.405.783 56.257.394 796.921.504 

 -Eşyalı Puan Kazan         847.458 2.966.102 1.250.000 1.250.000 1.666.667 2.916.667 1.666.667 1.666.667 14.230.226 

Dijital Oyunlar 400.138.044 264.767.973 273.681.538 317.490.747 291.782.674 263.213.247 227.474.783 267.304.656 289.045.802 284.640.600 277.416.194 370.738.283 3.527.694.542 

 -Zeplin, Plinko, Mayın Tarlası 144.244.846 106.609.759 109.288.305 144.963.130 148.658.386 144.301.844 133.695.521 154.402.225 168.691.401 166.213.602 159.326.592 173.203.338 1.753.598.948 

 -Puan Kazan 70.920.957 37.889.951 45.630.673 47.507.186 37.646.563 27.747.990 20.295.389 29.879.166 34.118.887 39.923.924 46.396.550 46.248.847 484.206.081 

 -Süper Tombala 184.972.241 120.268.264 118.762.560 125.020.432 105.477.725 91.163.414 70.566.126 71.745.072 73.012.245 67.161.356 63.718.188 65.535.135 1.157.402.757 

 -Hızlı Tombala             2.917.746 11.278.193 13.223.270 11.341.718 7.974.865 7.742.766 54.478.558 

 -Çarkıfelek                       78.008.198 78.008.198 

Toplam 439.485.215 278.890.802 334.518.776 387.092.933 349.659.756 337.693.460 319.333.430 362.763.856 376.128.452 366.128.603 358.488.644 428.662.344 4.338.846.272 
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KNO Satış Gelirleri (Vergiler Dahil) Dağılımı (%) 
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Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23

Eşya Piyangosu 46.429.662 16.664.938 71.787.941 82.130.580 68.294.957 87.886.652 109.726.928 114.551.040 104.499.179 97.785.604 97.286.940 69.508.872

Dijital Oyunlar 472.162.891 312.426.208 322.944.215 374.639.082 344.303.555 310.591.632 271.551.848 320.765.587 346.854.963 341.568.720 332.899.433 444.885.940

KNO Aylık Satış Gelirleri (KDV Dahil) 
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KNO Aylık Satışlar Üzerinden Tahakkuk Eden İkramiyeler 
 
 

KNO SATIŞ GELİRLERİ  

(KDV Dahil) 
Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 Toplam 

Eşya Piyangosu 22.443.148 7.824.281 35.063.974 39.815.005 32.084.277 41.912.770 53.243.145 55.742.986 50.279.463 47.184.603 46.709.812 33.608.859 465.912.323 

 -Eşya Piyangosu (Çekilişli Oyunlar) 22.443.148 7.824.281 35.063.974 39.815.005 31.584.283 40.162.791 52.505.644 55.005.487 49.296.131 45.463.772 45.726.504 32.625.551 457.516.571 

 -Eşyalı Puan Kazan         499.994 1.749.979 737.501 737.499 983.332 1.720.831 983.308 983.308 8.395.752 

Dijital Oyunlar 297.632.397 197.502.406 201.991.330 239.793.872 220.694.468 200.225.944 168.169.105 189.187.975 202.687.415 202.571.595 196.423.796 260.582.200 2.577.462.502 

 -Zeplin, Plinko, Mayın Tarlası 108.816.032 81.314.856 82.501.561 112.404.183 115.438.585 112.770.685 102.674.002 115.730.580 125.070.665 123.072.677 117.726.315 128.297.691 1.325.817.832 

 -Puan Kazan 52.920.179 27.704.519 33.568.326 35.922.256 28.171.419 20.368.460 14.418.960 19.433.049 22.182.973 26.609.928 30.448.120 30.902.320 342.650.509 

 -Süper Tombala 135.896.187 88.483.032 85.921.443 91.467.434 77.084.464 67.086.799 49.215.986 46.699.860 46.893.675 45.588.164 42.883.737 42.489.706 819.710.486 

 -Hızlı Tombala             1.860.156 7.324.486 8.540.101 7.300.825 5.365.624 5.118.917 35.510.110 

 -Çarkıfelek                       53.773.565 53.773.565 

Toplam 320.075.545 205.326.688 237.055.304 279.608.877 252.778.744 242.138.714 221.412.250 244.930.961 252.966.878 249.756.198 243.133.608 294.191.058 3.043.374.825 

 

 

KNO Aylık Bayi/Başbayi Satış Komisyonları 
 

 

 

KNO SATIŞ GELİRLERİ  

(KDV Hariç) 
Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 Toplam 

Eşya Piyangosu 4.249.495 1.525.266 6.570.422 7.517.036 6.250.725 8.043.863 8.992.331 9.164.083 8.359.934 7.822.848 7.782.955 5.560.710 81.839.668 

 -Eşya Piyangosu (Çekilişli Oyunlar) 4.249.495 1.525.266 6.570.422 7.517.036 6.159.199 7.723.524 8.872.331 9.044.083 8.199.934 7.542.848 7.622.955 5.400.710 80.427.803 

 -Eşyalı Puan Kazan         91.525 320.339 120.000 120.000 160.000 280.000 160.000 160.000 1.411.864 

Dijital Oyunlar 43.214.909 28.594.941 29.557.606 34.289.001 31.512.529 28.427.031 22.408.013 25.661.247 27.748.397 27.325.498 26.631.955 35.590.875 360.962.001 

 -Zeplin, Plinko, Mayın Tarlası 15.578.443 11.513.854 11.803.137 15.656.018 16.055.106 15.584.599 13.170.157 14.822.614 16.194.374 15.956.506 15.295.353 16.627.520 178.257.681 

 -Puan Kazan 7.659.463 4.092.115 4.928.113 5.130.776 4.065.829 2.996.783 2.002.975 2.868.400 3.275.413 3.832.697 4.454.069 4.439.889 49.746.521 

 -Süper Tombala 19.977.002 12.988.972 12.826.357 13.502.207 11.391.594 9.845.649 6.954.777 6.887.527 7.009.176 6.447.490 6.116.946 6.291.373 120.239.070 

 -Hızlı Tombala             280.104 1.082.707 1.269.434 1.088.805 765.587 743.306 5.229.942 

 -Çarkıfelek                       7.488.787 7.488.787 

Toplam 47.464.403 30.120.207 36.128.028 41.806.037 37.763.254 36.470.894 31.400.344 34.825.330 36.108.331 35.148.346 34.414.910 41.151.585 442.801.669 
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KNO Oyun Bazında Satış Tutarları 
 

 

OYUN ADI SATIŞ TUTARI (TL) 

Eşya Piyangosu 966.553.293 

Eşya Piyangosu (Çekilişli Oyunlar) 949.553.293 

Eşyalı Puan Kazan 17.000.000 

Dijital Oyunlar 4.195.594.074 

Puan Kazan 575.567.572 

Süper Tombala 1.373.516.285 

Hızlı Tombala 65.374.269 

Çarkıfelek 93.609.838 

Zeplin 1.322.777.479 

Mayın Tarlası 386.161.122 

Plinko 86.661.476 

Aşağı Yukarı 90.569.211 

Süper Penaltı 74.630.493 

Süper 10'lu 48.477.613 

Şanslı 6 78.248.716 

TOPLAM 5.162.147.367 
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KNO Oyun Bazında Satış Tutarlarının Dağılımı (%) 
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VIII. YASA DIŞI ŞANS OYUNLARI İLE MÜCADELE 

Talih Oyunları Dairesi Başkanlığı 
 

İdaremizin yürüttüğü kamusal nitelikli hizmet ve faaliyetlerinden birisi de üçüncü kişilerce 

lisanssız olarak oynatılan ve İdaremiz bakımından gelir, Hazine açısından ise vergi kaybına 

neden olan yasa dışı şans oyunları ile mücadele etmek ve bu faaliyetleri engellemektir.  

 

Bu alandaki görev Talih Oyunları Dairesi Başkanlığınca yürütülmektedir. Ayrıca, taşra 

teşkilatına dahil şube müdürlüklerimiz de yasa dışı faaliyetlerin izlenmesi ve tespiti konusunda 

görev üstlenmektedir.  

 

Talih Oyunları Dairesi Başkanlığının görevleri 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 297 

inci maddesinde aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

 

- Talih oyunları işletmelerini denetlemek 
 

- Denetimde istihdam edilecek denetim elemanlarını yönetmek, raporlamak ve raporları 

gerekli mercilere sunmak. 
 

- Talih oyunları işletmeleri hakkında uygulanan cezalarla ilgili işlemler yapmak, para 

cezaları giderlere katılma payları ve diğer yükümlülükleri izlemek ve tahsilini yapmak, 

yükümlülüklerini yerine getirmeyen işletmeler hakkında gerekli işlemlerin yapılmasını 

sağlamak. 

 

Başkanlığın görevleri esas olarak talih oyunları işletmelerinin denetimine yönelik olarak 

düzenlenmiştir.  

 

Bilindiği üzere talih oyunları işletmeleri (kumarhaneler) 12.03.1982 tarih ve 2634 sayılı Turizm 

Teşvik Kanununun 19 uncu maddesi uyarınca Kültür ve Turizm Bakanlığının izniyle 5 yıldızlı 

otellerin canlı oyun salonlarında faaliyete başlamıştır. Bu işletmelerin denetlenmesi görevi de 

320 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile İdaremize verilmiştir. 

 

Ancak daha sonra 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanununun 19 uncu maddesinde 7.8.1997 tarih 

ve 4302 sayılı Turizmi Teşvik Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ile yapılan 

değişiklikle turizm işletmelerine bağlı ya da müstakil olarak talih oyunları oynatılabilecek 

mahallerin (kumarhane) açılması yasaklanmış, ayrıca, 4302 sayılı Kanunun geçici 1 inci 

maddesi ile de mülga Turizm Bakanlığı tarafından daha önce izin verilmiş bulunan talih 

oyunları işletmelerinin izinleri hükümsüz sayılmış ve bu işletmelerin faaliyetlerine hiçbir 

şekilde izin verilmeyeceği hükme bağlanmıştır.  

 

 

 

 



  

 

 

 

65 

 

 

 

Ayrıca, Türk Ceza Kanununun 228 inci maddesinde “kumar”; Ceza Kanununun uygulanması 

bakımından kazanç amacıyla icra edilen ve kar ve zararın talihe bağlı olduğu oyunlar olarak 

tanımlanmış ve kumar oynanması için yer ve imkan sağlama suçu cezai yaptırıma bağlanmıştır. 

Bu suçun bilişim sistemlerinin kullanılması suretiyle işlenmesi halinde cezanın artırımlı olarak 

hükmolunacağı öngörülmüştür.  

 

Buna göre Ülkemizde kumar oynamak ve oynatmak kanunen yasaklanmış olup, bu kapsama 

giren fiiller suç niteliğindedir. Bunun yanında yetkili kamu otoritesince lisans verilmeksizin 

sanal ortamda herhangi bir şans oyununu oynatmak, bahis, piyango veya çekiliş düzenlemek de 

kanunla yasaklanmış olup, bu kapsama giren fiiller suç niteliğindedir.  

 

Kumarhanelerin Ülkemizde faaliyet göstermeleri yasaklandığından Talih Oyunları Dairesi 

Başkanlığının talih oyunları işletmelerine yönelik olarak gerçekleştirdiği fiziki denetimler de 

ortadan kalkmıştır.  

 

Ancak teknolojinin gelişmesi, internet kullanımının yaygınlaşması ve yetkili kamu 

otoritelerinin gözetim ve denetimi altında lisanslı olarak oynatılan bahis ve dijital şans 

oyunlarına olan yoğun talep nedeniyle yasa dışı şans oyunlarının sanal ortamda oynatılmasına 

başlanmıştır. İdaremiz, bu konuda yetkili diğer kamu kurum ve kuruluşları, kolluk kuvvetleri 

ve adli merciler yasa dışı şans oyunları, bahis ve sanal kumarın önlenmesi için her türlü idari, 

hukuki ve adli tedbirleri almakta, suç ve suçluyla mücadele etmektedir. 

 

Talih Oyunları Dairesi Başkanlığı mevcut durumda 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 

297 inci maddesi, 5651 sayılı Kanunun 8 inci maddesi, 5602 sayılı Kanunun 3 üncü maddesi ve 

14.03.2006 tarihli ve 26108 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sanal Ortamda Oynatılan 

Talih Oyunları Hakkındaki Yönetmelik” hükümleri uyarınca izleme ve denetim görevi 

yürütmektedir.  

 

Bu kapsamda Türk Ceza Kanununun 228 inci maddesinde düzenlenen ve kumar oynanması 

için yer ve imkân sağlama suçu kapsamına giren şans oyunlarını sanal ortamda oynatan internet 

siteleri ile reklam yoluyla bu sitelere yönlendirme yapan internet siteleri tespit edilerek gerekli 

yasal işlem yapılmaktadır.  
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Yasa Dışı Şans Oyunları  

 
Yasa dışı şans oyunları; mevzuatın ve mevzuatla yetkili kılınan kurum ve kuruluşların verdiği 

yetki veya izne dayalı olmaksızın kazanç amacıyla icra edilen, kâr ve zararın talihe bağlı 

olduğu oyunlar olarak tanımlanabilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liberal piyasa yapısına sahip ülkelerden lisans alan birçok şirket, bahis oynamanın yasak 

olduğu veya sadece belirli operatörlerin olduğu (monopol) ülkelerde internet üzerinden faaliyet 

göstermektedir. 

 

Malta ve Curaçao Adaları gibi ülkeler yerel ekonomisini canlandırmak amacıyla birçok internet 

sitesine bahis ve kumar oynatmak için lisans vermektedir.  

 

Bu ülkeler hem vergi oranları hem de yasal süreçlerin kolaylığı nedeniyle bahis ve kumar 

oynatan internet siteleri için ideal ortam sunmaktadır. 

 

Ülkemizde yasa dışı şans oyunlarını oynatan internet sitelerinin kahir ekseriyetinin yurt 

dışından yayın yaptığı bilinmektedir.   

 

 

 

Yasa Dışı Şans Oyunları 

Fiziksel 

Belirli bir bahis şirketi 
altyapısı kullanılarak 
oynatılan kumar ve 
bahis 

Bir bahis şirketi 
altyapısı olmadan 
kişiler tarafından 
düzenlenen  kumar ve 
bahis 

Sanal 

Bir ülkeden lisans alıp 
başka bir ülkede faaliyet 
göstererek internet 
üzerinden oynatılan 
kumar ve bahis 
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Yasa Dışı Şans Oyunları İle Mücadele 
 

Yasa dışı şans oyunları ile mücadele için kapsamlı ve çok yönlü tedbirler alınması 

gerekmektedir.   
 

 

Erişim Engellemek Ödeme Kanallarını Kısıtlamak 

 
İnternet Servis Sağlayıcıları üzerinden DNS 

filtreleme ve IP engelleme ile internet sitelerine 

erişim engellenebilmektedir. 

 

 
Ödeme kanallarını kısıtlamak için bankalar 

aracılığı ile çeşitli kısıtlamalar 

uygulanabilmektedir. 

Ancak oyuncular, çeşitli programlar kullanarak 

veya internet ayarlarını değiştirerek yasaklanmış 

olan sitelere erişim sağlayabilmektedir. 

 

Yasal düzenlemeler ile yasa dışı bahis sitelerine 

para nakline izin veren bankalara önemli 

yaptırımlar getirilmektedir. 

Ayrıca yasa dışı bahis siteleri isimlerini 

değiştirmekte mevcut alan adlarına harf, rakam, 

simge vb. eklemek suretiyle yeniden çevrimiçi 

olabilmekte ve böylece yasaklanan adresten farklı 

bir adres üzerinden hizmet sunmaya devam 

etmektedir. 

Bankalar, bahis sitelerine kredi kartı ile ödeme 

sınırlaması getirmekte veya yasa dışı bahis 

sitelerinin hesap numaralarına yapılan 

havale/EFT işlemleri engellenmektedir. 

 

 

Görevin Yapılmasında Kanuni Dayanak 
 

İdaremizin bu alanda yürüttüğü hizmet ve faaliyetlerin yasal dayanağı aşağıda belirtilmiştir.  
 

1-)  4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Talih Oyunları Dairesi Başkanlığının 

görevlerini düzenleyen 297 inci maddesi; 
 

 

2-) 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla 

İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanunun 8 inci maddesinin 1. fıkrasının (a) 

bendinin yedi numaralı alt bendi ile 4 üncü, 6 ncı ve 14 üncü fıkraları; 
 

 

 

 

 

(1) İnternet ortamında yapılan ve içeriği aşağıdaki suçları oluşturduğu hususunda yeterli 

şüphe sebebi bulunan yayınlarla ilgili olarak erişimin engellenmesine karar verilir: 
 

a) 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununda yer alan; 

 

7) Kumar oynanması için yer ve imkân sağlama (madde 228)suçu; 

 

(4) İçeriği birinci fıkrada belirtilen suçları oluşturan yayınlara ilişkin olarak içeriğin 

çıkarılması ve/veya erişimin engellenmesi kararı re’sen Başkan tarafından verilir. Bu 

karar, ilgili içerik ve yer sağlayıcılar ile erişim sağlayıcısına bildirilerek gereğinin 

yerine getirilmesi istenir. 
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(6) Başkan tarafından verilen içeriğin çıkarılması ve/veya erişimin engellenmesi kararının 

konusunu oluşturan yayını yapanların kimliklerinin belirlenmesi halinde, Başkan 

tarafından, Cumhuriyet başsavcılığına suç duyurusunda bulunulur. 

 

(14) 14/3/2007 tarihli ve 5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve 

Payların Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (ç) 

bendinde tanımlanan kurum ve kuruluşlar
1
, kendi görev alanına giren suçların 

internet ortamında işlendiğini tespit etmeleri hâlinde, bu yayınlarla ilgili olarak 

erişimin engellenmesi kararı alabilirler. Erişimin engellenmesi kararları uygulanmak 

üzere Kuruma gönderilir. 

 
3-) 320 sayılı KHK’nın 52 nci Maddesinin 1. ve 7. Fıkrası; 
 

“Mevzuatın ve mevzuatla yetkili kılınan kurum ve kuruluşların verdiği yetki veya izne dayalı 

olmaksızın; 

a) Her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunları oynatanlar 

ya da oynanmasına yer veya imkân sağlayanlar, üç yıldan beş yıla kadar hapis ve on bin güne 

kadar adli para cezasıyla, 

b) Yurt dışında oynatılan her türlü eşya piyangosu, şans oyunları, müşterek bahis ve benzeri 

oyunlara internet yoluyla ve sair suretle erişim sağlayarak, Türkiye’den oynanmasına imkân 

sağlayanlar, dört yıldan altı yıla kadar hapis ve beş bin güne kadar adli para cezasıyla, 

c) Her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunlarla bağlantılı 

olarak para nakline aracılık edenler, üç yıldan beş yıla kadar hapis ve beş bin güne kadar adli 

para cezasıyla, 

ç) Kişileri reklam vermek ve sair surette her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek 

bahis veya benzeri oyunları oynamaya teşvik edenler, bir yıldan üç yıla kadar hapis ve üç bin 

güne kadar adli para cezasıyla, 

d) Fiziki veya elektronik ortamlar üzerinden üçüncü kişilerce düzenlenen her türlü eşya 

piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunları oynayanlar, mahallin en 

büyük mülki idare amiri tarafından beş bin liradan yirmi bin liraya kadar idari para cezasıyla, 

cezalandırılır.” 

 

“Bu maddede tanımlanan suçlara ilişkin delil veya emarelerin tespiti hâlinde İdare, 

doğrudan Cumhuriyet başsavcılığına başvuruda bulunabilir. Soruşturma sonunda verilecek  

 

kovuşturmaya yer olmadığı kararları İdareye tebliğ edilir ve İdare bu kararlara itiraz edebilir. 

Bu maddede tanımlanan suçlar dolayısıyla açılan davalarda mahkeme, iddianamenin bir 

örneğini İdareye tebliğ eder. Başvuru yapılması hâlinde İdare açılan davaya katılan olarak 

kabul edilir.” 

 

4-) Sanal Ortamda Oynatılan Talih Oyunları Hakkındaki Yönetmelik. 
 

 

 

 

                                                 
1 “İlgili kurum ve kuruluş” ibaresi 5602 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinde; “İlgili mevzuat çerçevesinde şans oyunu tertip 

etme hak ve yetkisine sahip kurumlar ile bu hak ve yetkinin devredildiği kurum, kuruluş ve özel hukuk tüzel kişileri” olarak 

tanımlanmıştır.  
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Yasa Dışı Şans Oyunları ile Mücadele Kapsamında İfa Edilen Görevler 
 

İdaremiz Talih Oyunları Dairesi Başkanlığınca hali hazırda yasa dışı şans oyunları ile mücadele 

kapsamında aşağıdaki görevler yürütülmektedir:  

 

 Taşra şube müdürlükleri ile birlikte; fiziki ortamlar ile internet ortamı üzerinden 320 

sayılı KHK’nin 52 nci maddesi ile düzenlenen ve İdarenin görev alanına giren suçların 

işlenip işlenmediğinin sürekli esasta izlenerek bu maddede tanımlanan suçlara ilişkin 

delil veya emarelerin tespiti hâlinde Cumhuriyet başsavcılığına başvuruda bulunulmak 

üzere Hukuk Müşavirliğine yazılı olarak bildirimde bulunmak.   
 

 İdarenin görev alanına giren suçların internet ortamında işlendiğine dair yeterli şüphe 

sebebi bulunan yayınlarla ilgili olarak erişimin engellenmesi kararı alınmak üzere Bilgi 

Teknolojileri ve İletişim Kurumuna ihbarda bulunmak veya bu konuda İdare tarafından 

re’sen alınacak kararı uygulanmak üzere anılan Kuruma göndermek. 
 

 İdarenin görev alanına giren suçların radyo ve televizyon yayın kuruluşları tarafından 

işlenildiğinin tespiti halinde ihlale konu yayını içeren programların durdurulması için 

Radyo ve Televizyon Üst Kuruluna bildirimde bulunmak. 
 

 İdarenin görev alanına giren suçlarla ilgili olarak 320 sayılı KHK’nin 41 ve 52 nci 

maddelerinde belirtilen diğer yaptırımları uygulamak üzere mahallin en büyük mülki 

idare amirine bildirimde bulunmak. 
 

 

Bunların yanı sıra Sanal Ortamda Oynatılan Talih Oyunları Hakkındaki Yönetmelik hükümleri 

uyarınca:  
   

 Talih Oyunları Dairesi Başkanlığınca yasa dışı şans oyunu, bahis ve sanal kumar siteleri 

ile katılımcılarının para transferini gerçekleştirmeye çalıştığı banka hesap bilgileri ve bu 

hesaplar aracılığıyla para transferine aracılık eden gerçek ve tüzel kişileri tespit edilip, 

söz konusu hesap ve kişilere ilişkin inceleme ve araştırma raporları düzenleyip, ilgili 

kurumlar nezdinde adli ve idari boyutta tedbirlerin alınıp uygulanması için gerekli 

girişimlerde bulunulmaktadır. 
 

 Ayrıca sosyal medya platformlarında gerçekleştirilen takipler sonucunda yasa dışı şans 

oyunu, bahis ve sanal kumar sitelerine ilişkin reklam, yönlendirme, bilgilendirme, 

özendirme vb. faaliyette bulunan kullanıcı ve içerik üretici hesaplara ilişkin erişim 

engellenmesi kararları alınmakta ve ilgili hesaplara ait kullanıcılar hakkında adli ve 

idari süreçler başlatılmaktadır. 
 

 Yasa dışı olarak faaliyet gösteren oyun, bahis ve sanal kumar siteleriyle ilgili olarak 

kamu kurum ve kuruluşları, özel kuruluşlar ve vatandaşlar tarafından İdaremize 

gönderilen ihbarlar ile CİMER kanalıyla veya İdaremizin kurumsal web sitesi üzerinde 

açılan İhbar Hattı üzerinden yapılan şikayet ve bildirimler titizlikle değerlendirilerek 

anında müdahale edilmekte ve gerekli tedbirler alınmaktadır.   
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2023 Yılında Tespiti ve İhbarı Yapılarak Erişime Engellenen İnternet Siteleri 
 

 

2023 YILI AYLIK TESPİTİ VE İHBARI YAPILARAK ERİŞİME ENGELLENEN 

 SİTE SAYISI 

DÖNEM 

İHBAR EDİLEN  

SİTE SAYISI 

TOPLAM 

ERİŞİME 

ENGELLENEN  

SİTE SAYISI 
İŞLEMLERİ  

DEVAM EDEN  

SİTE SAYISI 

TOPLAM  

AKTİF 
REKLAM/TANITIM 

VE YÖNLENDİRME 

BTK 

ENGELLİ 
PASİF SİTE 

OCAK 1.945 24 1.969 1.957 12 0 1.969 

ŞUBAT 2.193 22 2.215 2.203 12 0 2.215 

MART 9.204 2.177 11.381 11.213 168 0 11.381 

NİSAN 6.889 4.417 11.306 10.613 693 0 11.306 

MAYIS 9.204 2.853 12.057 11.680 377 0 12.057 

HAZİRAN 8.202 3.289 11.491 11.282 209 0 11.491 

TEMMUZ 11.577 3.573 15.150 14.871 279 0 15.150 

AĞUSTOS 13.111 3.305 16.416 16.151 265 0 16.416 

EYLÜL 15.002 3.460 18.462 18.024 438 0 18.462 

EKİM 19.220 5.190 24.410 23.268 1.137 5 24.410 

KASIM 18.483 3.983 22.466 20.183 1648 635 22.466 

ARALIK 17.197 3.510 20.707 18.828 660 1.219 20.707 

TOPLAM 132.227 35.803 168.030 160.273 5.898 1.859 168.030 
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2023 Yılı Aylık Tespiti ve İhbarı Yapılan Site Sayıları 
 

 
 

İhbar Edilen Sitelerin İçerik Dağılımı 
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İhbar Edilen Sitelerin İşlem Sonucunu Gösterir Tablo 

 

 
 

Talih Oyunları Dairesi Başkanlığı Taşra Şubeleri Yıllık İş Akışı 2023 
 

 
NOT :  
 

* Taşra şubelerinin katkı sağlamaya başladığı tarih: 22.02.2023 
 

* Deprem bölgesinde bulunan Adana, Gaziantep ve Diyarbakır şubelerinin katkı sağlamaya başladığı tarih:  

    14.03.2023 
 

* Galatasaray Şube Müdürlüğü, Bakanlık ve Genel Müdürlük Makam Olurları gereği 26.05.2023 tarihinde  

    kapatılmıştır. 

 

 

BTK ENGELLİ PASİF SİTE

SAYISI

İŞLEMLERİ

DEVAM EDEN

SİTE SAYISI

160.273 

5.898 1.859 
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Şube Bazında İhbar Edilen Site Sayısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şube Bazında İhbar Edilen Site Sayısı  

01.01.2023 – 31.12.2023 

 
 

 

0

5.000

10.000

15.000

20.000
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30.000

35.000

40.000

45.000

3.996 
1.466 

29.143 

2.387 

12.666 

20.069 

10.831 

19.302 

40.009 

7.266 

3.107 
3.876 4.640 

2.246 2.221 1.172 

Sıra No ŞUBE ADI İHBAR SAYISI 

1 ANTALYA 40.009 

2 KADIKÖY 29.143 

3 KARŞIYAKA 20.069 

4 MUĞLA 19.302 

5 ESKİŞEHİR 12.666 

6 AYDIN 10.831 

7 KAYSERİ 7.266 

8 SAMSUN 4.640 

9 AKSARAY 3.996 

10 TRABZON 3.876 

11 ERZURUM 3.107 

12 BURSA 2.387 

13 ADANA 2.246 

14 GAZİANTEP 2.221 

15 GALATASARAY 1.466 

16 DİYARBAKIR 1.172 
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Şube Bazında İhbar Edilen Site Sayısı 
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İhbar Edilen Sitelerin Ülke Bazında Dağılımı 
 
 

MİLLİ PİYANGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE  

2023 YILINDA İHBAR EDİLEN SİTELERİN KAYNAK ÜLKE BAZINDA DAĞILIMI                 

ÜLKE SAYI ÜLKE SAYI ÜLKE SAYI 

Amerika Birleşik Devletleri 73.175 İtalya 83 Ekvador 4 

Ermenistan 41.607 Lüksemburg 82 Arjantin 3 

Hollanda 19.757 Endonezya 81 İzlanda 3 

Almanya 5.627 Brezilya 78 Kuzey Kore 3 

Hong Kong 3.744 Hollanda Antilleri 72 Brunei 3 

Filipinler 3.641 
Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti 
72 Macaristan 3 

Seychelle (Şeysel) Adaları 3.349 Vırgın Adası 68 Sırbistan 3 

Tayvan 2.878 İsveç 65 Portekiz 3 

İngiltere (Birleşik Krallık) 1.863 Çin 64 Senegal 2 

İran 1.460 Avusturya 54 Cebeli Tarık 2 

Singapur 1.374 Ukrayna 41 Ruanda 2 

Belize 1.206 Polonya 40 Panama 2 

Fransa 1.126 İsviçre 32 Filistin 1 

Rusya 702 Tayland 24 Macaristan 1 

Birleşik Arap Emirlikleri 606 Suudi Arabistan 23 Hollanda 1 

Güney Kıbrıs Rum 

Cumhuriyeti 
444 Vietnam 22 Çad 1 

Litvanya 422 Malta 20 Irak 1 

Hindistan 421 Estonya 19 Man, Isle Of 1 

İspanya 412 Danimarka 15 Taylan 1 

Brıtısh Vırgın Adası 411 Maurıtıs 15 
Brıtısh Indıan Ocean 

Terıtory 
1 

İrlanda 411 

Güney Afrika 

Cumhuriyeti 13 Meksika 1 

Malezya 364 Amerikan Samoa 10 Norveç 1 

Türkiye 308 Eritre 10 Nijerya 1 

Çek Cumhuriyeti 260 Yeni Zellanda 8 Bahama 1 

Bulgaristan 260 Kazakistan 8 Makedonya 1 

Kolombiya 248 Bangladeş 7 KKTC 1 

Japonya 237 Letonya 7 Zambiya 1 

Finlandiya 137 Cezayir 6 Slovenya 1 

Kanada 104 Moldova 5 

Fildişi Kıyısı 

Cumhuriyeti 1 

Romanya 92 Slovakya 5 Honduras 1 

Belçika 91 Kosta Rika 5 Reunion 1 

Güney Kore 91 Hırvatistan 4 Tanzanya 1 

Avustralya 86 Afganistan 4 Man Adası 1 

GENEL TOPLAM 168.030 
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Tespiti Yapılan Yasa Dışı Şans Oyunu Sitelerinin Ülkelere Göre Dağılımı  

(İlk 10 Ülke) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

73.175 

41.607 

19.757 

5.627 
3.744 

3.641 
3.349 

2.878 1.863 

1.460 
Amerika Birleşik Devletleri

Ermenistan

Hollanda

Almanya

Hong Kong

Filipinler

Seychelle (Şeysel) Adaları

Tayvan

İngiltere (Birleşik Krallık)

İran

2023 YILINDA TESPİTİ YAPILAN YASA DIŞI ŞANS OYUNLARI SİTELERİNİN KAYNAK 

ÜLKELERE GÖRE DAĞILIMI (İlk 10 Ülke) 

SIRA ÜLKE SAYI 

1 Amerika Birleşik Devletleri 73.175 

2 Ermenistan 41.607 

3 Hollanda 19.757 

4 Almanya 5.627 

5 Hong Kong 3.744 

6 Filipinler 3.641 

7 Seychelle (Şeysel) Adaları 3.349 

8 Tayvan 2.878 

9 İngiltere (Birleşik Krallık) 1.863 

10 İran 1.460 
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2006-2023 Döneminde İhbar Edilen ve Erişime Engellenen Site Sayıları 
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BTK'ya İhbar Edilen Site Sayısı

İhbar Sonucu  Erişime Engellenen  Site Sayısı

2006-2023 YILLAR ARASI İHBAR EDİLEN VE ERİŞİME ENGELLENEN SİTE SAYILARI 

Yıl 

BTK'ya 

İhbar 

Edilen 

Site Sayısı 

İhbar Sonucu  

Erişime Engellenen  

Site sayısı 

Pasif Durumda 

Olan Site Sayısı 

İşlemleri Devam Eden 

 Site Sayısı 

2006 43 42 1 0 

2007 0 0 0 0 

2008 56 33 23 0 

2009 91 39 52 0 

2010 119 60 59 0 

2011 104 41 63 0 

2012 84 50 34 0 

2013 25 21 4 0 

2014 762 599 163 0 

2015 1.049 954 95 0 

2016 708 685 23 0 

2017 1.004 954 50 0 

2018 1.489 1.433 56 0 

2019 6.612 6.273 339 0 

2020 9.023 8.729 294 0 

2021 25.320 25.108 212 0 

2022 24.815 24.716 99 0 

2023 168.030 160.273 5.898 1.859 

TOPLAM 239.334 230.010 7.465 1.859 
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IX. KARŞILIĞI NAKİT OLMAYAN PİYANGO VE ÇEKİLİŞ 

İZİNLERİ 

Karşılığı Nakit Olmayan Piyango ve Çekilişler 
 

 

320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 41 inci maddesine göre doğrudan veya bir mal ve 

hizmetin satışı nedeniyle, bedelli ya da bedelsiz, bilet, kupon, iştirak numarası veya her ne 

şekilde olursa olsun katılım hakkı verilerek karşılığı nakit olmayan her türlü eşya ve benzeri 

piyango ve çekiliş tertip edilebilmesi için İdaremizden izin alınması zorunludur. 

 

Karşılığı nakit olmayan piyangolar ile çekilişlerin tertibine izin verilmesi, bunların izlenmesi, 

denetlenmesi suretiyle katılımcıların hak ve menfaatlerinin korunmasına dair usul ve esaslar 

04.10.2006 tarih ve 26309 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Milli Piyango İdaresi Genel 

Müdürlüğü Karşılığı Nakit Olmayan Piyangolar ve Çekilişler Hakkında Yönetmelik ile 

düzenlenmiştir.  

 

Karşılığı nakit olmayan piyango ve çekilişlere ilişkin olarak yürütülen iş ve işlemler 320 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararname ve anılan Yönetmelik hükümleri çerçevesinde yürütülmektedir.  

 

2023 yılında gerçek ve tüzel kişiler ile kamu kurum ve kuruluşları tarafından doğrudan veya bir 

mal ve hizmetin satışı nedeniyle karşılığı nakit olmayan piyango düzenlemek amacıyla 

İdaremize toplam 854 adet başvuruda bulunulmuş, bunların incelenmesi sonucu ikincil 

mevzuat ile belirlenen usul ve esaslara uygun bulunan toplam 279 adet başvuru için karşılığı 

nakit olmayan (eşya) piyango düzenlemesi izni verilmiş, ayrıca bunların izlenmesi ve denetimi 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Ayrıca, söz konusu başvurular üzerine, 2023 yılında 504 adet Kapsam Dışı piyango düzenleme 

izni verilmiştir. 

 

Tüketicilerin hak ve çıkarlarının korunması açısından bu tür çekilişlerin İdaremizin izin ve 

denetimine tabi tutulması büyük önem arz etmektedir. 

 

2023 yılında karşılığı nakit olmayan piyangolar ve çekilişler için verilen izinlere ilişkin 

ayrıntılar önceki yıl ile mukayeseli olarak aşağıdaki tabloda gösterilmiştir:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

80 

 

 

2022 -2023 Yıllarında Karşılığı Nakit Olmayan Piyangolar ve Çekilişlere Verilen İzinler 

VERİLEN İZİNLER 

01.01.2022-31.12.2022 

Döneminde Verilen İzinler 

01.01.2023-31.12.2023 

Döneminde Verilen İzinler 

Adedi 
Teminat Tutarı 

(TL) 
Adedi 

Teminat Tutarı 

(TL) 

1-KAMU KURULUŞLARI 
    

TV + Radyo - - - - 
Diğerleri - - - - 

2-TİCARİ KURULUŞLAR 406 147.182.671,19 277 301.992.281,47 

Özel TV - - - - 

Basın ve Yayın 1 40.000,00 - - 

Diğerleri 405 147.142.671,19 277 301.992.281,47 

3-VAKIFLAR - - - - 

4-DERNEKLER 4 1.689.000,00 2 1.800.000,00 

Sportif Amaçla 4 1.689.000,00 2 1.800.000,00 

Diğer Amaçlarla - - - - 

5-DİĞERLERİ - - - - 

6-TOPLAM 410 148.871.671,19 279 303.792.281,47 

 

 

2023 Yılında Tahsil Edilen İzin ve Başvuru Bedeli Tutarları 
 

2023 yılında karşılığı nakit olmayan piyangolar ve çekilişler için İdaremizce başvuru 

sahiplerinden tahsil edilen başvuru ve izin bedelleri aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir. 

 

2023 Yılında Tahsil Edilen İzin ve Başvuru Bedeli Tutarları (01 Ocak – 31 Aralık 2023) 

 

VERİLEN 

İZİN SAYISI 

TOPLAMI 

ALINAN İZİN 

BEDELİ 

TOPLAMI 

KDV DAHİL 

ALINAN BAŞVURU 

BEDELİ TOPLAMI 

KDV DAHİL 

İZİN + BAŞVURU BEDELİ 

TOPLAMI 

KDV DAHİL 

279 78.740.707,43 4.538.511,48 83.279.218,91 
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İzinsiz Çekiliş, Yasa Dışı Bahis ve Şans Oyunları İhbar Hattı 

 
İdaremizce 2023 yılı Ekim ayında internet sitemiz üzerinde “İzinsiz Çekiliş, Yasa Dışı Bahis ve 

Şans Oyunları İhbar Hattı” faaliyete geçirilmiştir.  

 

 

 
 

 

Vatandaşlarımızın İhbar Hattı üzerinden İdaremize bildirdiği ihbar ve şikayetler işleme alınarak 

gereği yapılmaktadır.  

 

İzinsiz Piyango ve Çekilişler İçin Yapılan Suç Duyuruları 
 

İdaremizden izin almaksızın piyango veya çekiliş düzenlemek 320 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname uyarınca suç olup, izinsiz piyango ve çekilişler hem tüketicilerin mağduriyetine 

neden olmakta, hem de İdaremiz ve Hazine bakımından gelir/vergi kaybına neden olmaktadır.  

 

Gerçek ve tüzel kişilerce İdaremizden izin alınmaksızın fiziksel ortamda, internet siteleri ya da 

Instagram, YouTube, Facebook, X gibi sosyal medya platformları üzerinden düzenlenen 

piyango veya çekilişlerle ilgili olarak şüpheliler hakkında yasal işlem yapılmak üzere Hukuk 

Müşavirliğimiz aracılığıyla yetkili Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç duyurusunda 

bulunulmaktadır.  

 

2023 Yılında İdaremizden İzin Alınmaksızın Yapılan Yasadışı Çekilişler İçin 

Cumhuriyet Başsavcılıklarına Yapılan Suç Duyuruları  

2023 97 adet 
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Kamuya Sağlanan Kaynaklar  
 

İdaremizce 2019-2023 döneminde katma değer vergisi, şans oyunları vergisi, AYGET karşılığı 

ve kamu payı olarak kamuya sağlanan kaynaklar aşağıdaki gibidir: 
 

YILLAR 2019 2020 2021 2022 2023 

Katma Değer Vergisi 503.247.003 232.443.850 7.249.597 282.796.822 823.301.096 

Şans Oyunları Vergisi 282.013.237 129.683.047 4.027.554 157.109.192 648.832.367 

Hazineye Aktarılan 

AYGET Karşılıkları 
12.933.518 5.702.413 135.469 1.884.852 12.954.714 

Tanıtma Fonu           

SHÇEK           

SSDF           

Olimpiyat Oyunları 

Hazırlık ve Düzenleme 

Kurulu 
          

Kamu Payı*  640.163.593 297.627.993 4.625.877 36.504.287 51.691.409 

Hazineye Yapılan 

Toplam Katkı  
1.438.357.351 665.457.303 16.038.497 478.295.153 1.536.779.586 

*İdaremizce 5602 sayılı Kanunun 7 inci maddesi uyarınca üçer aylık dönemler itibariyle Hazine ve Maliye Bakanlığı  

merkez muhasebe birimi hesabına yatırılan ve genel bütçeye gelir kaydedilen tutarları ifade etmektedir.  

 

 

Yıllar İtibariyle Ödenen Katma Değer Vergisi (KDV) Tutarları 
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Yıllar İtibariyle Ödenen Şans Oyunları Vergisi (ŞOV) Tutarları 

 

 

 

 

Yıllar İtibariyle Hazineye Aktarılan AYGET Karşılıkları 
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Yıllar İtibariyle Hazineye Aktarılan Kamu Payı Tutarları 

 

 

 

 

 

 

Yıllar İtibariyle Hazineye Yapılan Toplam Katkı Tutarları 
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İdaremiz Tarafından Yaptırılan Tesisler ve Diğer Toplumsal Katkılar   
 

 

İdaremizce, 1990 yılından bu güne kadar 3 adet rehabilitasyon merkezi, 11 adet yurt, 42 adet 

okul, 5 adet spor tesisi ve 348 adet öğretmenler için apart konut yaptırılarak hizmete açılmış ve 

bunlar İdaremizce çağdaş eğitim ve konaklamanın gerektirdiği yüksek standartlara uygun 

olarak donatılmış bulunmaktadır. 

 

En son Bayburt Polis Meslek Eğitim Merkezi Çevre düzenlemesi ve Polis Eğitim Tesislerinin 

(Spor Kompleksi, Pentatlon Sahası ve Operasyon Eğitim Binası) inşaatına Ağustos 2020’ye 

kadar devam edilmiş olup, Ağustos 2020 sonrası yükümlülüğümüze ara verilmiştir.  

 

 

 

MİLLİ PİYANGO İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN YAPTIRILAN 

EĞİTİM TESİSLERİ 
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Sponsorluk Faaliyetleri 

İdaremiz 2023 yılında Türkiye Denizcilik İşletmeleri A.Ş. Genel Müdürlüğü ve Kıbrıs Türk 

Denizcilik Ltd. Şti.’ne bakım ve onarım çalışmalarına destek vermek amacıyla sponsor olmuştur.  

 

SPONSOR OLUNAN 

KURUM 
KONUSU ÖDENEN TUTAR 

Türkiye Denizcilik 

İşletmeleri A.Ş. Genel 

Müdürlüğü 

Sarayburnu Liman Sahası ve Yapılarının Tamir, 

Bakım, Onarım ve İhyası İçin Sponsorluk  
15.000.000 TL 

Kıbrıs Türk Denizcilik 

Ltd. Şti. 

ADA 74 feribotunun Tanıtım Törenleri, Gemi 

Sigortaları, Can Salları Servisi, Yeni Yapılması 

Planlanan Davit Sistemli Can Salları ile Gemide 

Yapılacak İlave Kamaraların Tamiri, Bakımı, 

Onarımı ve İhyası İçin Sponsorluk  

9.000.000 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

88 

 
 



  

 

 

 

89 

 

X. ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

Uluslararası Kuruluşlara Üyelik  
 

Milli Piyango İdaresi, çeşitli ülkelere ait devlet piyango idareleri arasında işbirliği amacıyla 

kurulan Dünya Piyangolar Birliği (WLA) üyesidir. 

 

 

 
 

 

İdaremiz 1984’te Dünya Piyangolar Birliği (AILE) Genel Başkanlığı’na seçilmiş ve bu 

görevini Eylül 1986 yılında İstanbul’da yapılan 16. AILE Genel Kurulu Kongresine kadar 

sürdürmüş, 1990 yılına kadar da ilgili teşkilatın başkan yardımcılığı görevini yapmıştır. 1991 

yılında ise Avrupa Devlet Piyangoları ve Toto Birliği Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir. 

 

Avrupa Devlet Piyangoları tarafından ilk kez 1988 yılında Madrid’te başlatılan Avrupa Ortak 

Özel Piyango Çekilişlerine istisnai yıllar hariç İdaremiz de katılmıştır. Ekim 1989’da 

Portekiz’de, Ekim 1990’da Brüksel’de, Ekim 1991’de Ankara’da, Ekim 1992’de Cenova’da, 

Ekim 1993’de Hollanda’da, Mart ve Ekim 1994 aylarında Lizbon ve Malta’da, Ekim 1995’de 

Madrid’te, Ekim 1996’da Güney Kıbrıs’ta (İdare katılmamıştır), Ekim 1997’de Venedik’te, 

Ekim 1998’de Lizbon’da gerçekleştirilen Avrupa Ortak Özel Piyango Çekilişlerine Milli 

Piyango İdaresi de katılmıştır. 
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Mevcut oyunları geliştirerek daha ileri bir seviyeye taşımak, katılımcıların beklentilerini 

karşılayacak şekilde yeni oyunlar ve girişimler başlatarak şans oyunlarından elde edilen 

gelirleri kurumsal sosyal sorumluluk ilkesi çerçevesinde artırmak stratejisini benimseyen ve 

faaliyetlerini yıllardır güvenilirlik ve sorumluluk değerlerinden taviz vermeden yürüten MPİ, 

bu anlayışını uluslararası ilişkilerde de sürdürmekte olup, bu çerçevede;  İdaremiz, 2009 yılında 

gerçekleştirilmiş olan Avrupa Devlet Piyangoları ve Toto Birliği 5. Kongresine ev sahipliği 

yapmaya aday olmuş, İtalya'nın başkenti Roma'da yapılan genel kurulda diğer aday ülkeler 

arasından seçilerek Kongrenin Türkiye’de yapılması kararlaştırılmıştır. 
 

Ana teması “Piyangolar ve Toplum” olan Avrupa Devlet Piyangoları ve Toto Birliğinin (EL) 

5. Kongresi İdaremizin ev sahipliğinde 8-11 Haziran 2009 tarihleri arasında İstanbul’da 47 

ülkeden 500’ü aşkın konuğun katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  
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XI. BİLANÇO VE MALİ TABLOLAR 

AKTİF   (VARLIKLAR) ÖNCEKİ DÖNEM   CARİ DÖNEM  PASİF   (KAYNAKLAR) ÖNCEKİ DÖNEM  CARİ DÖNEM  

I-DÖNEN VARLIKLAR         I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR         

 A-Hazır Değerler   19.929.675,49   14.710.613,16           
     1-Hazır Değerler 19.929.675,49   14.710.613,16    A-Mali Borçlar         

     2-Verilen Çek ve Ödeme Emirleri (-)          B-Ticari Borçlar   19.900.537,79   17.742.379,12 

 B-Menkul Kıymetler              1-Ticari Borçlar 19.900.537,79   17.742.379,12   

     1-Menkul Kıymetler              2-Borç Senetleri Reeskontu (-)         

     2-Menkul Kıy.Değer Düş.Karşılığı.(-)          C-Diğer Borçlar   4.184.865,22   10.258.422,61 

 C-Ticari Alacaklar   105,172.151,72   74.926.870,96      1-Diğer Borçlar 4.184.865,22   10.258.422,61   

     1-Ticari Alacaklar 106.636.021,65   76.246.942,39        2-Borç Senetleri Reeskontu (-)         

     2-Alacak Senetleri Reeskontu (-)          D-Alınan Avanslar         

     3-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 1.463.869,93   1.320.071,43    E-Ödenecek Vergi ve Yükümlülükler   167.893.599,34   189.064.196,34 

 D-Diğer Alacaklar   302.153.771,05   745.253.934,04  F-Borç ve Gider Karşılıkları       1.840.169,64  

     1-Diğer  Alacaklar 302.329.794,91   747.094.263,92        1-Dönem Karı Vergi ve Diğer         

     2-Alacak Senetleri Reeskontu (-)               Yasal Yükümlülükler Karşılığı         

     3-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 176.023,86   1.840.329,88        2-Dönem Karı Peşin Ödenen         

 E-Stoklar   2.902.159,61   5.504.476,44        Vergi ve Yükümlülükler (-)         

     1-Stoklar 2.902.159,61   5.504.476,44        3-Kıdem Tazminatı Karşılığı     1.840.169,64   

     2-Stok Karşılığı (-)              4-Diğer Borç ve Gider Karşılığı         

     3-Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)          G-Gelecek Aylara Ait Gelir ve          

     4-Verilen Sipariş Avansı              Gider Tahakkukları   22.300.030,76   56.452.176,05 

 F-Gelecek Aylara Ait Giderler ve           H-Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar         

     Gelir  Tahakkukları   2.448.164,65   3.998.079,94           

 G-Diğer Dönen Varlıklar           KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI   214.279.033,11   275.357.343,76  

  DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI   432.605.922,52   844.393.974,54  II-UZUN VADELİ YABANCI     KAYNAKLAR         

 II-DURAN VARLIKLAR          A-Mali Borçlar         

 A-Ticari Alacaklar   1.161.838,86   117.651,83  B-Ticari Borçlar   20.235.682,34   14.739.780,48 

     1-Ticari Alacaklar 116.183,86   117.651,83        1-Ticari Borçlar 20.235.682,34   14.739.780,48   

     2-Alacak Senetleri Reeskontu (-)              2-Borç Senetleri Reeskontu (-)         

     3-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-)                   

 B-Diğer Alacaklar                   

     1-Diğer  Alacaklar                   

     2-Alacak Senetleri Reeskontu (-)                   

     3-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-)                   
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AKTİF   (VARLIKLAR) ÖNCEKİ DÖNEM  CARİ DÖNEM   PASİF  (KAYNAKLAR) ÖNCEKİ DÖNEM  CARİ DÖNEM  

 C-Mali Duran Varlıklar   0   0  C-Diğer Borçlar         

     1-Bağlı Menkul Kıymetler               1-Diğer Borçlar         

     2-Bağlı Menkul Kıy.Değ.Düş .Karş.(-)               2-Diğer Borç Senetleri Reesk(-)         

     3-İştirakler           D-Alınan Avanslar         

     4-İştiraklere Sermaye Taahhüt (-)           E-Borç ve Gider Karşılıkları   179.602.822,33   112.282.631,33 

     5-İştirakler Sermaye Payları               1-Kıdem Tazminatı Karşılıkları 30.188.047,05   41.864.086,22   

      Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)               2-Diğer Borç ve Gider Karşılık. 149.414.775,28   70.418.545,11   

     6-Bağlı Ortaklıklar           F-Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları   19.229.769,20    13.009.330,67 

     7-Bağlı Ortak. Sermaye Taahhüt.(-)           G-Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar         

     8-Bağlı Ortaklık Sermaye Payları            UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI    219.068.273,87   140.031.742,48 

      Değer Düşüklüğü Karşılığı(-)           III-ÖZKAYNAKLAR         

     9-Diğer Mali Duran Varlıklar           A-Ödenmiş Sermaye         

    10-Diğer Mali Duran Varlıklar                1-Sermaye         

      Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)                2-Ödenmiş Sermaye (-)         

 D-Maddi Duran Varlıklar   7.640.877,14   15.399.001,07   B-Sermaye Yedekleri         

     1-Maddi Duran Varlıklar 41.555.629,59   56.850.502,12          1-Hisse Senedi İhraç Primleri         

     2-Birikmiş Amortismanlar(-) 38.397.959,71   41.451.501,05          2-Hisse Senetleri İptal Karları         

     3-Yapılmakta Olan Yatırımlar 4.483.207,26               3-M.D.V.Yeniden Değerleme Artış         

     4-Verilen Sipariş Avansları                4-İştirak.Yeniden  Değer. Artışı.         

 E-Maddi Olmayan Duran Varlıklar   613.432,37   4.224.971,28        5- Diğer Sermaye Yedekleri         

     1- Maddi Olmayan Duran Varlıklar 3.928.459,48   8.923.046,24      C-Kar Yedekleri   7.640.877,14   448.753.657,06 

     2-Birikmiş Amortismanlar(-) 3.315.027,11    4.698.074,96           1-Yasal Yedekler 7.640.877,14   7.640.877,14   

     3-Verilen Avanslar                 2-Statü Yedekleri         

  F-Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar                 3-Olağanüstü Yedekler         

    1-Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar                 4-Diğer Kar Yedekleri         

    2- Birikmiş Tükenme Payları (-)                 5-Özel Fonlar     441.112.779,92   

    3-Verilen Avanslar            D-Geçmiş Yıllar Karları         

  G-Gelecek Yıllara Ait Giderler ve            E-Geçmiş Yıllar Zararları(-)         

      Gelir Tahakkukları            F-Dönem Net Karı         

   H-Diğer Duran Varlıklar   11.768,23    7.144,58 ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI   7.640.877,14   448.753.657,06 

 DURAN VARLIKLAR TOPLAMI   8.382.261,60   19.748.768,76           
                    
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI   440.988.184,12   864.142.743,30 PASİF(KAYNAKLAR) TOPLAMI   440.988.184,12   864.142.743,30 

NAZIM HESAPLAR TOPLAMI   531.193.952,65   777.158.663,27 NAZIM HESAPLAR TOPLAMI   531.193.952,65   777.158.663,27 

GENEL TOPLAM   972.182.136,77   1.641.301.406,57 GENEL TOPLAM   972.182.136,77   1.641.301.406,57 



 

 

94 

 

 

 

GELİRLER VE GİDERLER ÖNCEKİ DÖNEM CARİ DÖNEM 

  A-BRÜT SATIŞLAR   1.571.093.455,42   4.338.846.271,86 

      1-Yurtiçi Satışlar 1.571.093.455,42   4.338.846.271,86   

      2-Yurtdışı Satışlar       

  B-SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)   1.274.854.448,94   3.692.207.191,78 

      1-Satıştan İadeler (-) 1.532,69        

      2-Diğer İndirimler  (-) 157.109.192,30   648.832.366,79   

      3-Ödenen İkramiyeler (-) 1.117.743.723,99   3.043.374.824,99   

  C-NET SATIŞLAR   296.239.006,48   646.639.080,08 

  D-SATIŞLARIN MALİYETİ (-)   779.094,41   1.449.749,68 

      1-Satılan Mamullerin Maliyeti (-) 779.094,41   1.449.749,68   

BRÜT SATIŞ KARI   295.459.912,07   645.189.330,40 

  E-FAALİYET GİDERLERİ (-)   397.348.247,68   1.045.603.545,68 

     1-Pazarlama,Satış ve Dağ.Giderleri (-) 171.047.907,67   466.272.692,32   

     2-Genel Yönetim Giderleri (-) 226.300.340,01   579.330.853,36   

FAALİYET KARI   -101.888.335,61   -400.414.215,28 

  F-DİĞ.FAALİYET.OLAĞAN GEL.VE 
KARLAR 

  119.442.904,68   428.730.270,74 

     1-Faiz Gelirleri 301.617,90   318.359,79   

     2-Konusu Kalmayan Karşılıklar 40.794,92   13.472,40   

     3-Kambiyo Karları         

     4-Diğer Olağan Gelir ve Karlar 119.100.491,86   428.398.438,55   

  G-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN 
GİDER VE ZARARLAR (-) 

  6.813.938,68  1.672.829,52 

     1-Karşılık Giderleri (-) 6.813.938,68   1.672.829,52   

     2-Kambiyo Zararları (-) 
 

    

     3-Diğer. Olağan Gid. ve Zararlar (-)       

  H-FİNANSMAN GİDERLERİ (-)       

OLAĞAN KAR   10.740.630,39   26.643.225,94 

  I-OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR   43.227.602,41   38.842.737,33 

    1-Önceki Dönem Gelir ve Karlar 27.975.939,90   54.290,63   

    2-Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 15.251.662,51   38.788.446,70   

  J-OLAĞANDIŞI GiDER VE ZARARLAR (-)   17.463.945,89   13.794.554,40 

    1-Önceki Dönem Gider ve Zararlar (-) 3.731.269,93   7.493.459,27   

    2-Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar(-) 13.732.675,96   6.301.095,13   

DÖNEM KARI   36.504.286,91   51.691.408,87 

  K-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-)      

        

  36.504.286,91   51.691.408,87 

   10-Kamu Payı (-) 36.504.286,91   51.691.408,87   

  DÖNEM NET KARI   0,00   

 


